
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 4. 2025

Zadavatel: IČ: 00299529
Město Šternberk- DIČ: CZ00299529

Zhotovitel: IČ: 47671416
Nosta,s.r.o. DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZML03i
Změnové listy - dodatek č.3

1 631 723,98

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 1 631 723,98 342 662,04

1 974 386,02CZK

0,0012,00% 0,00

Strana 1 z 77



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZML03i

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Šternberk- Projektant:
Zhotovitel: Nosta,s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

50 462,28 61 059,36

107 360,0188 727,28

Změnové listy - dodatek č.3

Popis

Elektro - odpočty svítidel, ukončení svítidelVP

Elektro - odpočty svítidel, ukončení svítidelMP

UT, ZTI - odpočty radiátorů a umyvadel, přípojka 
vody v objektu uprava, zahradní ventil

44

UT, ZTI - odpočty radiátorů a umyvadel, přípojka 
vody v objektu uprava, zahradní ventil

VP

-46 300,65-38 265,00

132 728,41109 692,90
184 921,76152 827,90

-52 193,35-43 135,00

72 613,6160 011,25

110 467,08

-20 684,49 -25 028,23

35 831,5129 612,82

78 061,49 94 454,40

-21 840,79-18 050,24

-20 297,30-16 774,63
61 259,2450 627,47

-67 402,10 -81 556,54

69 495,5457 434,33
173 013,79142 986,60
16 511,8113 646,12

101 083,5283 540,10

176 963,00146 250,41
-44 904,42-37 111,09

11 971,279 893,61

-56 875,69-47 004,70

-68 862,87-56 911,46

42
VP Úprava zámečnických konstrukcí

MP Úprava zámečnických konstrukcí

43 Elektro - odpočty svítidel, ukončení svítidel

8 394,986 938,00

39 510,2532 653,10
851 746,36703 922,61
641 852,15530 456,32

-44 410,33 -53 736,50
5 382,754 448,55

7 012,04 8 484,57
85 438,8570 610,62

91 295,11

MP
UT, ZTI - odpočty radiátorů a umyvadel, přípojka 
vody v objektu uprava, zahradní ventil

4. 4. 2025

 
 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-37 586,67-31 063,36
97 965,34 118 538,06

-156 124,73-129 028,70

-231 683,20 -280 336,67

19 324,80 23 383,01

-251 008,00 -303 719,68

1 631 723,98 1 974 386,02

Kód

Úprava zámečnických konstrukcí

prostupy VZT - odvrty, IZOLACE potrubí

Odečet SO032

ochranné rohy + vložky
Úpravy schodišť

SDK zakrytí VZT

Odečet houpadel

Obklady a dlažby

Malby a nátěry

Záměna nášlapných vrstev

Přístřešek

Hasící přístroje

Revizní dvířka -doplnění

Úprava čistících zón

Zpevněné plochy a přípojky

Vyčištení budov narovnání, skutečnost

prostupy VZT - odvrty, IZOLACE potrubí

Obklady a dlažby

Záměna nášlapných vrstev

ochranné rohy + vložky

Záměna nášlapných vrstev

Obklady a dlažby

Úprava čistících zón

prostupy VZT - odvrty, IZOLACE potrubí

ochranné rohy + vložky

Úprava čistících zón

Hydroizolační stěrka fasády
Elektro VCP
Sokl u štítu
doplnění Wifi

45

59
58

57
56
55
54
53
52
51
50

49
48

60

46

47

MP

VP

VP

MP

VP

MP

MP

VP

VP

MP

61
62
63

Strana 2 z 77



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 4. 2025

Zadavatel: IČ: 00299529
Město Šternberk- DIČ: CZ00299529

Zhotovitel: IČ: 47671416
Nosta,s.r.o. DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 97 965,34

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 97 965,34 21,00% 20 572,72

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 118 538,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Změnové listy - dodatek č.3

42 - Úprava zámečnických konstrukcí

VP - Úprava zámečnických konstrukcí

Strana 3 z 77



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 4. 4. 2025

Zadavatel: Město Šternberk- Projektant:  
Zhotovitel: Nosta,s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 97 965,34

D PSV Práce a dodávky PSV 97 965,34

D 767 Konstrukce zámečnické 97 965,34

3 K 767RR2
Z/03 - D+M zábradlí, rozměr 1530x1100mm vč. 
povrchové úpravy - viz. výpis prvků

ks 1,000 13 780,00 13 780,00 vlastní

PP
Z/03 - D+M zábradlí, rozměr 1530x1100mm vč. povrchové úpravy - viz 
výpis prvků

4 K 767RR3
Z/04 - D+M branka do zahrady, rozměr 1120x1250mm 
vč. povrchové úpravy - viz. výpis prvků

ks 1,000 15 175,00 15 175,00 vlastní

PP
Z/04 - D+M branka do zahrady, rozměr 1120x1250mm vč. povrchové 
úpravy - viz výpis prvků

5 K 767RR4
Z/05 - D+M zábradlí, rozměr 
2x1390x1000mm+1300x1000mm vč. povrchové 
úpravy - viz. výpis prvků

ks 1,000 35 139,00 35 139,00 vlastní

PP
Z/05 - D+M zábradlí, rozměr 2x1390x1000mm+1300x1000mm vč. 
povrchové úpravy - viz výpis prvků

7 K 767RR6
Z/07 - D+M zábradlí, rozměr 1530x1010mm vč. 
povrchové úpravy - viz. výpis prvků

ks 1,000 14 780,00 14 780,00 vlastní

PP
Z/07 - D+M zábradlí, rozměr 1530x1010mm vč. povrchové úpravy - viz 
výpis prvků

20 K 767RR9
Z/09 zábradlí výšky 1800 mm se dvěma sloupky vč. 
povrchové úpravy - viz. výpis prvků

kpl 1,000 15 516,10 15 516,10 vlastní

PP
Z/09 zábradlí výšky 1800 mm se dvěma sloupky vč. povrchové úpravy - 
viz. výpis prvků

17 K 998767202.1
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v přes 6 do 12 m

% 2 124,831 1,68 3 575,24 SoD

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou 
(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

VP - Úprava zámečnických konstrukcí

Změnové listy - dodatek č.3

42 - Úprava zámečnických konstrukcí

Strana 4 z 77



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 4. 2025

Zadavatel: IČ: 00299529
Město Šternberk- DIČ: CZ00299529

Zhotovitel: IČ: 47671416
Nosta,s.r.o. DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -129 028,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -129 028,70 21,00% -27 096,03

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -156 124,73

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Změnové listy - dodatek č.3

42 - Úprava zámečnických konstrukcí

MP - Úprava zámečnických konstrukcí

Strana 5 z 77



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 4. 4. 2025

Zadavatel: Město Šternberk- Projektant:  
Zhotovitel: Nosta,s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -129 028,70

D PSV Práce a dodávky PSV -129 028,70

D 767 Konstrukce zámečnické -129 028,70

21 K 76708(R)
Z/11 - D+M ocelového zábradlí dl. 2m vč. povrchové 
úpravy - viz výpis prvků

ks -1,000 9 870,00 -9 870,00 SoD

PP
Z/11 - D+M ocelového zábradlí dl. 2m vč. povrchové úpravy - viz výpis 
prvků

10 K 767-z10a
Z10a DOD+MT madlo zábradlí dl 1,3 m, broušená 
nerez

ks -1,000 2 780,52 -2 780,52 SoD

PP Z10a DOD+MT madlo zábradlí dl 1,3 m, broušená nerez

9 K 767-z10b
Z10b DOD+MT madlo zábradlí dl 2,2 m, broušená 
nerez

ks -1,000 3 666,00 -3 666,00 SoD

PP Z10b DOD+MT madlo zábradlí dl 2,2 m, broušená nerez

11 K 767-z10c
Z10c DOD+MT madlo zábradlí dl 2,25m, broušená 
nerez

ks -1,000 5 436,96 -5 436,96 SoD

PP Z10c DOD+MT madlo zábradlí dl 2,25m, broušená nerez

12 K 767-z4a
Z4a  DOD +MT, výroba  dle vypisu zábradlí schema 
1200/1100, provedení nerez

ks -1,000 9 001,44 -9 001,44 SoD

PP
Z4a DOD +MT, výroba dle vypisu zábradlí schema 1200/1100, 
provedení nerez

13 K 767-z4b
DOD+MT  Z4b výroba  dle vypisu mříž schema 
1200/2100, provedení nerez

ks -1,000 21 037,20 -21 037,20 SoD

PP
DOD+MT Z4b výroba dle vypisu mříž schema 1200/2100, provedení 
nerez

14 K 767-z5
DOD+MT  Z5 výroba  dle vypisu mříž otevíravá s se 
zámkem, schema 900/2100, provedení nerez

ks -1,000 13 648,80 -13 648,80 SoD

PP
DOD+MT Z5 výroba dle vypisu mříž otevíravá s se zámkem, schema 
900/2100, provedení nerez

16 K 767-z9a
Z6  DOD+MT zábradlí u vstupní rampy  , brouš nerez 
42,4mm

kus -2,000 30 286,80 -60 573,60 SoD

PP
Z9a DOD+MT venkovní zábradlí u schodiště a terenu , brouš nerez 
42,4mm, doplněno o vodící linii

17 K 998767202.1
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v přes 6 do 12 m

% -1 791,385 1,68 -3 014,18 SoD

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou 
(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

MP - Úprava zámečnických konstrukcí

Změnové listy - dodatek č.3

42 - Úprava zámečnických konstrukcí

Strana 6 z 77



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 4. 2025

Zadavatel: IČ: 00299529
Město Šternberk- DIČ: CZ00299529

Zhotovitel: IČ: 47671416
Nosta,s.r.o. DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 19 324,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 19 324,80 21,00% 4 058,21

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 23 383,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Změnové listy - dodatek č.3

43 - Elektro - odpočty svítidel, ukončení svítidel

VP - Elektro - odpočty svítidel, ukončení svítidel

Strana 7 z 77



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 4. 4. 2025

Zadavatel: Město Šternberk- Projektant:  
Zhotovitel: Nosta,s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 19 324,80

D D1 Svítidla včetně zdrojů 9 055,80
10 M Pol33 Krabice KP68 ks 21,000 39,80 835,80 SoD

PP Krabice KP68

11 M Pol119 Svítidlo nástěnné LED IP44 ks 4,000 2 055,00 8 220,00 SoD
PP Svítidlo nástěnné LED IP44

D D2 Instalační materiál 5 229,00
7 M Pol86 Zasuvka bílá 2P+T bezšroubová s clonkami ks 21,000 225,00 4 725,00 SoD

PP Zasuvka bílá 2P+T bezšroubová s clonkami

8 M Pol95 1_rameček bílý ks 21,000 24,00 504,00 SoD
PP 1_rameček bílý

D D4 Ostatní 5 040,00
9 M PolRR Montáž, koordinace, kompletace, HSV práce kpl 1,000 5 040,00 5 040,00 vlastní

PP Koordinace a spolupráce s jinými profesemi

VP - Elektro - odpočty svítidel, ukončení svítidel

Změnové listy - dodatek č.3

43 - Elektro - odpočty svítidel, ukončení svítidel

Strana 8 z 77



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 4. 2025

Zadavatel: IČ: 00299529
Město Šternberk- DIČ: CZ00299529

Zhotovitel: IČ: 47671416
Nosta,s.r.o. DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -251 008,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -251 008,00 21,00% -52 711,68

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -303 719,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Změnové listy - dodatek č.3

43 - Elektro - odpočty svítidel, ukončení svítidel

MP - Elektro - odpočty svítidel, ukončení svítidel

Strana 9 z 77



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 4. 4. 2025

Zadavatel: Město Šternberk- Projektant:  
Zhotovitel: Nosta,s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -251 008,00

D D1 Svítidla včetně zdrojů -251 008,00
1 M Pol115 ALU lišta pro LED pásek m -32,000 475,00 -15 200,00 SoD

PP ALU lišta pro LED pásek

2 M Pol116 LED pásek vnitřní (dle výberu architekta) m -335,000 215,00 -72 025,00 SoD
PP LED pásek vnitřní (dle výberu architekta)

3 M Pol117 Zdroj pro LED pásek ks -8,000 650,00 -5 200,00 SoD
PP Zdroj pro LED pásek

4 M Pol119 Svítidlo nástěnné LED IP44 ks -1,000 2 055,00 -2 055,00 SoD
PP Svítidlo nástěnné LED IP44

5 M Pol120

Venkovnísloupkové LED svítidlo.Antivandalové 
provedení.Tělo svítidla je vyrobeno z tlakově litého 
hliníku,práškově lakováno černou barvou.Čirý difuzor s 
úhlem vyzařování 146°x 119°.Elektronický předřadník. 
(15W/480lm)

ks -17,000 5 850,00 -99 450,00 SoD

PP

Venkovnísloupkové LED svítidlo.Antivandalové provedení.Tělo svítidla je 
vyrobeno z tlakově litého hliníku,práškově lakováno černou barvou.Čirý 
difuzor s úhlem vyzařování 146°x 119°.Elektronický předřadník. 
(15W/480lm)

6 M Pol121

Venkovnívestavné LED svítidlo.Antivandalové 
provedení.Vhodné pro přejezd vozidel o maximální 
hmotnosti 4000 kg.Tělo svítidla je vyrobeno z tlakově 
litého hliníku, práškově lakováno černou 
barvou.Difuzor z tvrzeného skla.Elektronický 
předřadník. (15W/433lm

ks -7,000 8 154,00 -57 078,00 SoD

PP

Venkovnívestavné LED svítidlo.Antivandalové provedení.Vhodné pro 
přejezd vozidel o maximální hmotnosti 4000 kg.Tělo svítidla je vyrobeno 
z tlakově litého hliníku, práškově lakováno černou barvou.Difuzor z 
tvrzeného skla.Elektronický předřadník. (15W/433lm

MP - Elektro - odpočty svítidel, ukončení svítidel

Změnové listy - dodatek č.3

43 - Elektro - odpočty svítidel, ukončení svítidel

Strana 10 z 77



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 4. 2025

Zadavatel: IČ: 00299529
Město Šternberk- DIČ: CZ00299529

Zhotovitel: IČ: 47671416
Nosta,s.r.o. DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 88 727,28

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 88 727,28 21,00% 18 632,73

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 107 360,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Změnové listy - dodatek č.3

44 - UT, ZTI - odpočty radiátorů a umyvadel, přípojka vody v objektu uprava, zahradní 
ventil

VP - UT, ZTI - odpočty radiátorů a umyvadel, přípojka vody v objektu 
uprava, zahradní ventil

Strana 11 z 77



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 4. 4. 2025

Zadavatel: Město Šternberk- Projektant:  
Zhotovitel: Nosta,s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 88 727,28

D D1 VYTÁPĚNÍ 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 12 885,67

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 389,03

39 K 310238211
Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými na MVC

m3 0,216 8 120,60 1 754,05 SOD

PP
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 
0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou

VV 0,6*0,6*0,6 0,216
VV Součet 0,216

40 K 319202331
Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl přes 80 do 150 
mm přizděním

m2 2,000 643,04 1 286,08 SOD

PP
Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva přizděním, tl. 
přes 80 do 150 mm

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

41 K 346244381
Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných 
nosníků cihlami

m2 1,200 812,51 975,01 SOD

PP
Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na 
maltu, výška stojiny do 200 mm

VV 1,2 1,200
VV Součet 1,200

42 K 349231811
Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 80 do 150 
mm

m2 1,000 1 373,89 1 373,89 SOD

PP
Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s 
vysekáním kapes pro zavázaní přes 80 do 150 mm

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 390,84

43 K 631311135
Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého 
bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25

m3 0,900 3 214,80 2 893,32 SOD

PP
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 
120 do 240 mm tř. C 20/25

VV 1,2*1,5*0,5 0,900
VV Součet 0,900

44 K 632450134
Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze 
suchých směsí provedený v ploše

m2 1,200 800,02 960,02 SOD

PP
Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné 
(střední) tl. přes 40 do 50 mm

VV 1,2*1 1,200
VV Součet 1,200

45 K 635111141
Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 s 
udusáním

m3 0,960 1 601,56 1 537,50 SOD

PP
Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy s udusáním a 
urovnáním povrchu z kameniva hrubého 8-16

VV 0,8*1,2*1 0,960
VV Součet 0,960

D 998 Přesun hmot 2 105,80

46 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m t 5,283 398,60 2 105,80 SOD

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 
24 m

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod   32 156,12
12 K 28654331R 5

směšovací ventily TV do DN25 KVS4 vč. šroubení a 
dGK přechodů PPR

kus 3,000 3 814,80 11 444,40 Vlastní

PP
ventil přímý pro topení, vodovod; DN 20 mm; pracovní tlak do 1,00 MPa; 
plocha sedla mosaz; ovládání manuální; pracovní teplota do 60 ° C; 
médium voda; připojení svaření

13 K 46546-R55
zhotovení vývodů vody a odpadů v dětských 
sociálkách 2NP s výdřevami v SDK konstrukci 100mm, 
příplatek za stíženou práci v nestandardní šířce SDK

ks 30,000 223,20 6 696,00 vlastní

PP
zhotovení vývodů vody a odpadů v dětských sociálkách 2NP s 
výdřevami v SDK konstrukci 100mm, příplatek za stíženou práci v 
nestandardní šířce SDK

23 K 722171935
Potrubí plastové, propojení potrubí a tvarovek D přes 
32 do 40 mm

kus 1,000 161,40 161,40
CS ÚRS 2024 02 ( 
index 0,799)

PP Potrubí plastové, propojení potrubí a tvarovek D přes 32 do 40 mm

24 K 722175004
Potrubí vodovodní plastové PE100RC svar 
elektrotvarovka D 32x3 mm

m 2,000 499,38 998,76
CS ÚRS 2024 02 ( 
index 0,799)

PP Potrubí vodovodní plastové PE100RC svar elektrotvarovka D 32x3 mm

VP - UT, ZTI - odpočty radiátorů a umyvadel, přípojka vody v objektu 
uprava, zahradní ventil

Změnové listy - dodatek č.3

44 - UT, ZTI - odpočty radiátorů a umyvadel, přípojka vody v objektu uprava, zahradní 
ventil

Strana 12 z 77



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

25 M NCL.612095-R6
FRIALEN - W90 d40, PE100, SDR11, koleno 90°, 
elektro

kus 2,000 459,56 919,12 vlastní

PP FRIALEN - W90 d40, PE100, SDR11, koleno 90°, elektro

26 M NCL.612683-R9
FRIALEN - MB d 40, PE100, SDR11, spojka s lehce 
vyrazitelným dorazem, elektro

kus 2,000 167,86 335,72 vlastní

PP
FRIALEN - MB d 40, PE100, SDR11, spojka s lehce vyrazitelným 
dorazem, elektro

27 K 722220234
Přechodka dGK PPR PN 20 D 40 x G 5/4" s kovovým 
vnitřním závitem

kus 1,000 447,82 447,82
CS ÚRS 2024 02 ( 
index 0,799)

PP Přechodka dGK PPR PN 20 D 40 x G 5/4" s kovovým vnitřním závitem

28 K 722230R 1 Ventil Slovarm Ke 83T přímý G 5/4" se dvěma závity kus 1,000 1 468,60 1 468,60 vlastní

PP Ventil Slovarm Ke 83T přímý G 5/4" se dvěma závity

29 K 722230114.R2
Ventil Slovarm Ke 125T přímý G 5/4" s odvodněním a 
dvěma závity

kus 1,000 1 580,80 1 580,80 vlastní

PP Ventil Slovarm Ke 125T přímý G 5/4" s odvodněním a dvěma závity

30 K
722231075.GCM - 
R11

Ventil zpětný Giacomini R60 mosazný G 5/4" PN 10 do 
110°C se dvěma závity

kus 1,000 904,66 904,66 vlastní

PP
Ventil zpětný Giacomini R60 mosazný G 5/4" PN 10 do 110°C se dvěma 
závity

31 M IVRR55 Vsuvka - 5/4"x5/4" vodařská kus 1,000 188,84 188,84 vlastní
PP Vsuvka - 5/4"x5/4" vodařská

32 M IVRR66 Redukce - 5/4"x3/4" kus 2,000 171,05 342,10 vlastní
PP Redukce - 5/4"x3/4"

35 K 722270103
Zhotovení sestava vodoměrné závitové G 5/4",úprava 
napojení a přeložení měření vody

soubor 1,000 5 113,60 5 113,60
CS ÚRS 2024 02 ( 
index 0,799)

PP
Zhotovení sestava vodoměrné závitové G 5/4",úprava napojení a 
přeložení měření vody

36 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN 
do 50

úsek 1,000 48,50 48,50
CS ÚRS 2024 02 ( 
index 0,799)

PP Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50

33 K 877171101
Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub 
d 40

kus 2,000 214,92 429,84
CS ÚRS 2024 02 ( 
index 0,799)

PP Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 40

34 K 877171112 -RR
Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE 
trub d 40

kus 2,000 537,98 1 075,96 vlastní

PP Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 40

D 725 Zařizovací předměty 35 049,52
38 K 4544-R55

Zhotovení zahradního ventilu nezamrzného Kempr 
včetně napojení

kpl 1,000 6 520,00 6 520,00 vlastní

PP zhotovení zahradního ventilu nezamrzného Kempr včetně napojení

10 K 725100005RA0
Zařizovací předměty - dodávka a montáž sprchové 
kabiny, baterie, zápachové uzávěrky,

kus 3,000 1 490,00 4 470,00 SOD

PP
Zařizovací předměty - dodávka a montáž sprchové kabiny, baterie, 
zápachové uzávěrky,

11 K 725100013RA0
Klozet dodávka a montáž modulu pro WC, mísy, 
sedátka a tlačítka splachování, modul pro suchou 
výstavbu

kus 1,000 6 890,00 6 890,00 SOD

PP
Klozet dodávka a montáž modulu pro WC, mísy, sedátka a tlačítka 
splachování, modul pro suchou výstavbu

16 K 725291668 Montáž madla invalidního rovného kus 2,000 168,59 337,18
CS ÚRS 2024 02 ( 
index 0,799)

PP Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla invalidního rovného

17 M 55147134 madlo invalidní rovné nerez mat 500mm kus 2,000 894,88 1 789,76
CS ÚRS 2024 02 ( 
index 0,799)

PP madlo invalidní rovné nerez mat 500mm

20 K 725291669 Montáž madla invalidního krakorcového kus 2,000 175,78 351,56
CS ÚRS 2024 02 ( 
index 0,799)

PP
Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla invalidního 
krakorcového

21 M 55147103 madlo invalidní krakorcové nerez mat 900mm kus 2,000 1 909,61 3 819,22
CS ÚRS 2024 02 ( 
index 0,799)

PP madlo invalidní krakorcové nerez mat 900mm

18 K 725291670 Montáž madla invalidního krakorcového sklopného kus 2,000 182,97 365,94
CS ÚRS 2024 02 ( 
index 0,799)

PP
Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla invalidního 
krakorcového sklopného

19 M 55147117 madlo invalidní krakorcové sklopné nerez mat 813mm kus 2,000 2 452,93 4 905,86
CS ÚRS 2024 02 ( 
index 0,799)

PP madlo invalidní krakorcové sklopné nerez mat 813mm

22 K 7897897-R88 zrcadlo nerezové antivandal, invalidní WC, nerez, ks 2,000 2 800,00 5 600,00 vlastní
PP zrcadlo nerezové antivandal, invalidní WC, nerez, 

D PSV Práce a dodávky PSV 5 135,97

D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení 5 135,97

14 K 724233014
Nádoba expanzní tlaková pro akumulační ohřev TV 
průtočná s membránou závitové připojení PN 1,0 o 
objemu 25 l

soubor 1,000 4 634,20 4 634,20
CS ÚRS 2024 02 ( 
index 0,799)

PP
Nádoby expanzní tlakové pro rozvody pitné vody s membránou bez 
pojistného ventilu se závitovým připojením průtočné PN 1,0 o objemu 25 
l

15 K HZS4211
Hodinová zúčtovací sazba revizní technik - expanzní 
nádoba

hod 1,000 501,77 501,77
CS ÚRS 2024 02 ( 
index 0,799)

PP
Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost 
revizní technik

D OST Ostatní   3 500,00
37 K 1-R

připravné práce, sekání šachty, obnažení otvoru pro 
měření

kpl 1,000 3 500,00 3 500,00 Vlastní

PP připravné práce, sekání šachty, obnažení otvoru pro měření

Strana 13 z 77



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 4. 2025

Zadavatel: IČ: 00299529
Město Šternberk- DIČ: CZ00299529

Zhotovitel: IČ: 47671416
Nosta,s.r.o. DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -38 265,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -38 265,00 21,00% -8 035,65

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -46 300,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Změnové listy - dodatek č.3

44 - UT, ZTI - odpočty radiátorů a umyvadel, přípojka vody v objektu uprava, zahradní 
ventil

MP - UT, ZTI - odpočty radiátorů a umyvadel, přípojka vody v objektu 
uprava, zahradní ventil

Strana 14 z 77



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 4. 4. 2025

Zadavatel: Město Šternberk- Projektant:  
Zhotovitel: Nosta,s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -38 265,00

D D1 VYTÁPĚNÍ -30 315,00

D D5 OTOPNA TELESA -30 315,00

2 K 735
El. topné těleso s integrovaným regulátorem teploty o 
výkonu 300 W, bílé

kus -5,000 1 922,00 -9 610,00 SOD

PP
El. topné těleso s integrovaným regulátorem teploty o výkonu 300 W, 
bílé

3 K 735.1
Upevňovací sada průměr 20 universal-standard bíla 
pro trubková OT

kus -5,000 124,00 -620,00 SOD

PP Upevňovací sada průměr 20 universal-standard bíla pro trubková OT

8 K 735000912 Vyregulování termostatického ventilu kus -5,000 35,00 -175,00 SOD
PP Vyregulování termostatického ventilu

1 K 735164150R.1
Otopné těleso trubkové pro aposní atředové připojení 
velikost/délka 1220/450 mm

kus -5,000 1 698,00 -8 490,00 SOD

PP
Otopné těleso trubkové pro aposní atředové připojení velikost/délka 
1220/450 mm

4 K 735164170R
Armatura pro spodní středové připojení trubkových 
těles, rohová, bílá

kus -5,000 1 850,00 -9 250,00 SOD

PP Armatura pro spodní středové připojení trubkových těles, rohová, bílá

5 K 735164180R
Krytka armatury pro spodní středové připojení 
trubkových těles, univerzální, bílá

kus -5,000 150,00 -750,00 SOD

PP
Krytka armatury pro spodní středové připojení trubkových těles, 
univerzální, bílá

6 K 735164521
Montáž otopného tělesa trubkového Koralux Linear na 
stěny výšky tělesa do 1340 mm

kus -2,000 710,00 -1 420,00 SOD

PP
Montáž otopného tělesa trubkového Koralux Linear na stěny výšky tělesa 
do 1340 mm

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 725 Zařizovací předměty -7 950,00
9 K 725100001RA0

Zařizovací předměty - dodávka a montáž umyvadla, 
baterie, zápachové uzávěrky,

kus -3,000 2 650,00 -7 950,00 SOD

PP
Zařizovací předměty - dodávka a montáž umyvadla, baterie, zápachové 
uzávěrky,

MP - UT, ZTI - odpočty radiátorů a umyvadel, přípojka vody v objektu 
uprava, zahradní ventil

Změnové listy - dodatek č.3

44 - UT, ZTI - odpočty radiátorů a umyvadel, přípojka vody v objektu uprava, zahradní 
ventil

Strana 15 z 77



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 4. 2025

Zadavatel: IČ: 00299529
Město Šternberk- DIČ: CZ00299529

Zhotovitel: IČ: 47671416
Nosta,s.r.o. DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 152 827,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 152 827,90 21,00% 32 093,86

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 184 921,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Změnové listy - dodatek č.3

45 - prostupy VZT - odvrty, IZOLACE potrubí

VP - prostupy VZT - odvrty, IZOLACE potrubí

Strana 16 z 77



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 4. 4. 2025

Zadavatel: Město Šternberk- Projektant:  
Zhotovitel: Nosta,s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 152 827,90

D D1 MŠ OBLOUKOVÁ - ČÁST VZDUCHOTECHNIKA 75 730,00

D D10 Z4 Hygienické zařízení  (1.NP-2.NP) 21 676,00

11 K 4.018
Požární talířový ventil odvodní průměr 100 mm včetně 
příslušenství

KUS 6,000 1 696,00 10 176,00 SoD

PP Požární talířový ventil odvodní průměr 100 mm včetně příslušenství

12 K 4.19
požární talířový ventil odvodní průměr 125 včetně 
příslušenství a rámečku

KUS 5,000 2 300,00 11 500,00 Vlastní

PP
požární talířový ventil odvodní průměr 125 včetně příslušenství a 
rámečku

D D13 Izolace 54 054,00

2 K 25.003.1 -R
Příplatek za požární izolaci v obousměrném působení 
požáru „i <-> o

m2 22,000 2 457,00 54 054,00 Vlastní

PP Příplatek za požární izolaci v obousměrném provedení

D HSV Práce a dodávky HSV 77 097,90

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 77 097,90

5 K 977151118
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D přes 90 do 100 mm

m 1,000 2 676,65 2 676,65
CS ÚRS 2024 02 ( 
index 0,799)

PP
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů 
(železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 90 
do 100 mm

VV 0,5+0,5 1,000
VV Součet 1,000

7 K 977151123
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D přes 130 do 150 mm

m 2,400 3 411,73 8 188,15
CS ÚRS 2024 02 ( 
index 0,799)

PP
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů 
(železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 
130 do 150 mm

VV 0,8*3 2,400
VV Součet 2,400

3 K 977151126
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D přes 200 do 225 mm

m 1,600 5 776,77 9 242,83
CS ÚRS 2024 02 ( 
index 0,799)

PP
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů 
(železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 
200 do 225 mm

VV 0,8 0,800
VV 0,4 0,400
VV 0,4 0,400
VV Součet 1,600

6 K 977151127
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D přes 225 do 250 mm

m 4,500 6 280,14 28 260,63
CS ÚRS 2024 02 ( 
index 0,799)

PP
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů 
(železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 
225 do 250 mm

VV 0,75*4 3,000
VV 0,3*5 1,500
VV Součet 4,500

8 K 977151128
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D přes 250 do 300 mm

m 4,100 7 007,23 28 729,64
CS ÚRS 2024 02 ( 
index 0,799)

PP
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů 
(železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 
250 do 300 mm

VV 0,3*3 0,900
VV 0,8*4 3,200
VV Součet 4,100

VP - prostupy VZT - odvrty, IZOLACE potrubí

Změnové listy - dodatek č.3

45 - prostupy VZT - odvrty, IZOLACE potrubí

Strana 17 z 77



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 4. 2025

Zadavatel: IČ: 00299529
Město Šternberk- DIČ: CZ00299529

Zhotovitel: IČ: 47671416
Nosta,s.r.o. DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -43 135,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -43 135,00 21,00% -9 058,35

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -52 193,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Změnové listy - dodatek č.3

45 - prostupy VZT - odvrty, IZOLACE potrubí

MP - prostupy VZT - odvrty, IZOLACE potrubí

Strana 18 z 77



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 4. 4. 2025

Zadavatel: Město Šternberk- Projektant:  
Zhotovitel: Nosta,s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -43 135,00

D D1 MŠ OBLOUKOVÁ - ČÁST VZDUCHOTECHNIKA -3 326,00

D D10 Z4 Hygienické zařízení  (1.NP-2.NP) -3 326,00

14 K 4.015
Talířový ventil odvodní, plastový průměr 100 a 
rámečkem pro uchycení

KUS -6,000 276,00 -1 656,00 SoD

PP Talířový ventil odvodní, plastový průměr 100 a rámečkem pro uchycení

15 K 4.016
Talířový ventil odvodní, plastový  průměr 125 s 
rámečkem pro uchycení

KUS -5,000 334,00 -1 670,00 SoD

PP Talířový ventil odvodní, plastový  průměr 125 s rámečkem pro uchycení

D D9 Z3 Digestoř ve výdejové kuchyni (1.NP) -39 809,00

9 K 3.001
Recirkulační digestoř šíře 600 mm s výsuvnou zadní 
odsáva cí deskou a odtahovým ventilátorem

kus -1,000 22 300,00 -22 300,00 SoD

PP
Recirkulační digestoř šíře 600 mm s výsuvnou zadní odsáva cí deskou a 
odtahovým ventilátorem

10 K 3.002 Filtr s aktivním uhlím pro recirkulační provoz kus -1,000 339,00 -339,00 SoD
PP Filtr s aktivním uhlím pro recirkulační provoz

11 K 3.005
Ostrůvkový komínový odsavač par nerezový,  900x600 
mm  max. odsávání 694 m3/h

kus -1,000 13 990,00 -13 990,00 SoD

PP
Ostrůvkový komínový odsavač par nerezový,  900x600 mm  max. 
odsávání 694 m3/h

12 K 3.006
Recirkulační sada s filtrem s aktivním uhlím pro 
recirkulační provoz odsavače par

kus -1,000 780,00 -780,00 SoD

PP
Recirkulační sada s filtrem s aktivním uhlím pro recirkulační provoz 
odsavače par

13 K 3.050M Montáž % -0,150 16 000,00 -2 400,00 SoD
PP Montáž

MP - prostupy VZT - odvrty, IZOLACE potrubí

Změnové listy - dodatek č.3

45 - prostupy VZT - odvrty, IZOLACE potrubí

Strana 19 z 77



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 4. 2025

Zadavatel: IČ: 00299529
Město Šternberk- DIČ: CZ00299529

Zhotovitel: IČ: 47671416
Nosta,s.r.o. DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 78 061,49

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 78 061,49 21,00% 16 392,91

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 94 454,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Změnové listy - dodatek č.3

46 - Obklady a dlažby

VP - Obklady a dlažby

Strana 20 z 77



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 4. 4. 2025

Zadavatel: Město Šternberk- Projektant:  
Zhotovitel: Nosta,s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 78 061,49

D PSV Práce a dodávky PSV 78 061,49

D 771 Podlahy z dlaždic 41 229,40

26 M 597614RR1
dlažba keramická slinutá hladká matná Boulevard 
Belleville 22,3x22,3 cm

m2 23,430 1 160,90 27 199,89 vlastní

PP
dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké 
mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2

VV Vstupní chodba 1.01
VV 21,3*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 23,430
VV Součet 23,430

15 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 7,820 37,60 294,03 SoD

PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu

16 K 771151012
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 
do 5 mm

m2 7,820 197,40 1 543,67 SoD

PP
Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka 
min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm

18 K 771574226
Montáž podlah keramických z dekorů lepených 
flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2

m2 7,820 470,00 3 675,40 SoD

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
maloformátových reliéfních nebo z dekorů přes 22 do 25 ks/m2

VV Chybějící místnosti:
VV "2.09" 3,12 3,120
VV "2.10" 4,7 4,700
VV Součet 7,820

19 M 59761406
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 
exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 
do 25ks/m2

m2 8,602 432,40 3 719,50 SoD

PP
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké 
mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2

VV 7,82*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 8,602

20 K 771577111
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2

m2 7,820 18,80 147,02 SoD

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě

21 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 7,820 451,20 3 528,38 SoD

PP Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách

2 K 998771203
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v přes 12 do 24 m

% 401,079 2,80 1 121,51 SoD

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

D 775 Podlahy skládané 2 570,81
30 K 775413125(R) Montáž podlahové systémové lišty - vinyl m 11,010 64,86 714,11 SoD

PP Montáž podlahové systémové lišty - vinyl

VV Místnost 1.01:
VV 5,5+1,58+0,23+0,17*2+1,32+0,37*2+1,3 11,010

31 M 615901(R) systémová podlahová lišta m 11,561 149,46 1 727,91 SoD
PP systémová podlahová lišta

VV 11,01*1,05 11,561

32 K 998775203
Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v 
objektech v přes 12 do 24 m

% 24,420 5,27 128,79 SoD

PP
Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

D 781 Dokončovací práce - obklady 34 261,28

33 M 597610RR1
Příplatek za obklad keramický RAKO Color One 15x15 
cm, barva béžová matná/lesklá 

m2 35,642 62,10 2 213,37 vlastní

PP obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2

VV "1.20"

VV (0,24+4,86+2,19+2,8+0,65*2+0,05*2+1,6+1,06+0,1)*0,75*1,05 11,222

VV "2.15"
VV ((3,67*2+4,12*2-0,85)*0,75-1,55*0,65+0,85*0,65*2)*1,05 11,702
VV "2.15a"
VV (4,34*2+4,16*2-0,85)*0,75*1,05 12,718
VV Součet 35,642

23 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 11,522 28,20 324,92 SoD

PP Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu

24 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 11,522 451,20 5 198,73 SoD

PP Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách

VP - Obklady a dlažby

Změnové listy - dodatek č.3

46 - Obklady a dlažby

Strana 21 z 77



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 K 781474114
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 
19 do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 11,522 441,80 5 090,42 SoD

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 19 do 22 ks/m2

VV Odpočty dle stávajícího rozpočtu:
VV "1NP"
VV "1,06 za umyvadlo"  -(1,20+0,60)*1,80 -3,240
VV "1.07+1.07a"
VV -(4,71+7,365)*2*2,0 -48,300
VV -0,50*2*2,0 -2,000
VV -(-0,90*1,97) 1,773
VV -(-1,10*0,60*2) 1,320
VV "1.09"
VV -((0,90+1,70)*2*2,0-0,70*2,0) -9,000
VV "1.10"
VV -((1,25+1,70)*2*2,0-0,70*2,0*2) -9,000
VV "1.11"
VV -(1,875+0,90)*2*2,0 -11,100
VV -0,70*2,0 -1,400
VV "1.14"
VV -(1,70+2,50)*2*2,0 -16,800
VV -(-0,90*2,0-0,80*1,50) 3,000
VV "1.20 sokl pod nábytek dle pož. int" -(1,5*0,15+0,15*0,15) -0,248
VV "1,25a"  -( 1,90+2*0,70)*0,60 -1,980
VV "2NP"
VV "2.04"    -1,70*0,60 -1,020
VV "2.07"     -(1,40+0,90)*2*2,10 -9,660
VV                 -(-0,70*1,97) 1,379
VV "2.15, 2.15a"  -(3,75+7,45)*2*2,0+0,40*2*2,0 -43,200
VV             -(-0,90*2,0*2+0,40*2*2,0) 2,000
VV             -(-1,50*1,20+0,70*2*1,20) 0,120
VV             -(3,75*2*1,80+3,75*0,1) -13,875
VV Mezisoučet -161,231
VV Nové výměry dle skutečnosti:
VV "1.06"
VV 1,5*1,5 2,250
VV "1.07+1.07a"
VV (7,37+4,69+7,38+4,77+0,45*2)*2,1-0,9*2,1 50,841
VV -1,1*1,25*2-1,46*(2,1-0,5)*2 -7,422
VV 0,8*(2,1-0,5)*4+0,8*1,46*2 7,456
VV "1.09"
VV (0,92+1,78)*2*2,1-0,7*2,1 9,870
VV "1.10"
VV (0,4*2+1,3)*1,5+(0,35+0,3+1,8)*0,15 3,518
VV "1.11"
VV (1,28+1,8)*2*2,1-0,7*2,1-0,6*(2,1-1,5) 11,106
VV 0,6*0,25+2*0,25*(2,1-1,5) 0,450
VV "1.14"
VV (0,76+0,2+2,7+0,5*2+3,07+0,33*2)*2,1 17,619
VV "2.07"
VV (1,6+0,92)*2*2,1-0,7*2,1 9,114
VV "2.15"
VV (3,67+4,12)*2*2,1-0,8*2,1-1,25*1,55+1,25*0,8*2+0,8*1,55 32,341
VV (1,25*2+0,15)*0,15*2 "podezdívky 0,795
VV "2.15a"
VV (4,16+4,34)*2*2,1-0,8*2,1 34,020
VV (1,25*2+0,15)*0,15*2 "podezdívky 0,795
VV Mezisoučet 172,753
VV Součet 11,522

34 K 781495RR2
Příplatek k obkladům vnitřním za kombinaci rozměrů a 
barev

m2 67,793 160,00 10 846,88 vlastní

PP Obklad - dokončující práce Příplatek k ceně obkladů za parketový vzor

VV "1.20"
VV (0,24+4,86+2,19+2,8+0,65*2+0,05*2+1,6+1,06+0,1)*1,5 21,375
VV "2.15"
VV (3,67*2+4,12*2-0,85)*1,5-1,55*0,65+0,85*0,65*2 22,193
VV "2.15a"
VV (4,34*2+4,16*2-0,85)*1,5 24,225
VV Součet 67,793

35 K 781495RR3 Příplatek k obkladům vnitřním za průběžné spáry m2 94,836 100,00 9 483,60 vlastní

PP Obklad - dokončující práce Příplatek k ceně obkladů za parketový vzor

VV "1.20"
VV (0,24+4,86+2,19+2,8+0,65*2+0,05*2+1,6+1,06+0,1)*2,1 29,925
VV "2.15"
VV (3,67*2+4,12*2-0,85)*2,1-1,55*(2,1-0,85)+0,8*(2,1-0,85)*2 30,996
VV "2.15a"
VV (4,34*2+4,16*2-0,85)*2,1 33,915
VV Součet 94,836

4 K 998781203
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v přes 12 do 24 m

% 331,579 3,33 1 103,36 SoD

PP
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

Strana 22 z 77



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 4. 2025

Zadavatel: IČ: 00299529
Město Šternberk- DIČ: CZ00299529

Zhotovitel: IČ: 47671416
Nosta,s.r.o. DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -18 050,24

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -18 050,24 21,00% -3 790,55

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -21 840,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Změnové listy - dodatek č.3

46 - Obklady a dlažby

MP - Obklady a dlažby

Strana 23 z 77



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 4. 4. 2025

Zadavatel: Město Šternberk- Projektant:  
Zhotovitel: Nosta,s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -18 050,24

D PSV Práce a dodávky PSV -18 050,24

D 771 Podlahy z dlaždic -18 050,24

25 M 59761434-ri
dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 
pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2

m2 -23,430 432,40 -10 131,13 SoD

PP
dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké 
mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2

27 K 771474112
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v přes 65 do 90 mm

m -19,560 188,00 -3 677,28 SoD

PP
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
rovných, výšky přes 65 do 90 mm

VV "1NP"
VV "1.01"    -(8,23*2+3,10) -19,560
VV Součet -19,560

28 M 59761416
sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 
exteriéru 300x80mm

kus -78,240 47,94 -3 750,83 SoD

PP sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm

VV -19,56/0,30*1,2 -78,240
VV Součet -78,240

2 K 998771203
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v přes 12 do 24 m

% -175,592 2,80 -491,00 SoD

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

MP - Obklady a dlažby

Změnové listy - dodatek č.3

46 - Obklady a dlažby

Strana 24 z 77



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 4. 2025

Zadavatel: IČ: 00299529
Město Šternberk- DIČ: CZ00299529

Zhotovitel: IČ: 47671416
Nosta,s.r.o. DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 50 627,47

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 50 627,47 21,00% 10 631,77

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 61 259,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Změnové listy - dodatek č.3

47 - Záměna nášlapných vrstev

VP - Záměna nášlapných vrstev

Strana 25 z 77



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 4. 4. 2025

Zadavatel: Město Šternberk- Projektant:  
Zhotovitel: Nosta,s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 50 627,47

D PSV Práce a dodávky PSV 50 627,47

D 775 Podlahy skládané 6 314,72
1 K 775413125(R) Montáž podlahové systémové lišty - vinyl m 27,045 64,86 1 754,14 SoD

PP Montáž podlahové systémové lišty - vinyl

VV (4,435+1,9)*2-2,5 10,170
VV (7,345+1,855)*2-1,525 16,875
VV Součet 27,045

2 M 615901(R) systémová podlahová lišta m 28,397 149,46 4 244,22 SoD
PP systémová podlahová lišta

VV 27,045*1,05 28,397

9 K 998775203
Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v 
objektech v přes 12 do 24 m

% 59,984 5,27 316,36 SoD

PP
Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

D 776 Podlahy povlakové 44 312,75

10 K 776121321
Neředěná penetrace savého podkladu povlakových 
podlah

m2 22,350 32,90 735,32 SoD

PP Příprava podkladu penetrace neředěná podlah

11 K 776141124
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 8 do 10 
mm

m2 22,350 592,20 13 235,67 SoD

PP
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 
30 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm

12 K 776241121 Lepení vzorovaných pásů ze sametového vinylu m2 22,350 149,46 3 340,43 SoD

PP Montáž podlahovin ze sametového vinylu lepením pásů vzorovaných

VV " II n.p. - m.č.214,218 "
VV 8+14,35 22,350

13 M 28411081
vinyl sametový vyrobený systémem vločkování, 
digitální tisk tl 4,3mm, nylon 6.6, hustota vlákna 
70mil/m2, zátěž 33, R10, hořlavost Bfl S1, útlum 20dB

m2 24,585 1 034,00 25 420,89 SoD

PP
vinyl sametový vyrobený systémem vločkování, digitální tisk tl 4,3mm, 
nylon 6.6, hustota vlákna 70mil/m2, zátěž 33, R10, hořlavost Bfl S1, 
útlum 20dB

VV 22,35*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 24,585
VV Součet 24,585

14 K 776991121
Základní čištění nově položených podlahovin vysátím 
a setřením vlhkým mopem

m2 22,350 14,10 315,14 SoD

PP Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní

15 K 998776203
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v přes 12 do 24 m

% 430,475 2,94 1 265,30 SoD

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

VP - Záměna nášlapných vrstev

Změnové listy - dodatek č.3

47 - Záměna nášlapných vrstev

Strana 26 z 77



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 4. 2025

Zadavatel: IČ: 00299529
Město Šternberk- DIČ: CZ00299529

Zhotovitel: IČ: 47671416
Nosta,s.r.o. DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -67 402,10

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -67 402,10 21,00% -14 154,44

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -81 556,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Změnové listy - dodatek č.3

47 - Záměna nášlapných vrstev

MP - Záměna nášlapných vrstev

Strana 27 z 77



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 4. 4. 2025

Zadavatel: Město Šternberk- Projektant:  
Zhotovitel: Nosta,s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -67 402,10

D PSV Práce a dodávky PSV -67 402,10

D 775 Podlahy skládané -67 402,10
3 K 775413401 Montáž podlahové lišty obvodové lepené m -27,045 64,86 -1 754,14 SoD

PP Montáž lišty obvodové lepené

VV -((4,435+1,9)*2-2,5) "odpočet -10,170
VV -((7,345+1,855)*2-1,525) "odpočet -16,875
VV Součet -27,045

4 M 61418151 lišta podlahová dřevěná dub 28x28mm m -28,000 93,06 -2 605,68 SoD
PP lišta podlahová dřevěná dub 28x28mm

5 K 775511611
Podlahy z vlysů lepených tl do 22 mm š přes 60 do 70 
mm dl přes 400 do 500 mm dub I

m2 -22,350 1 969,30 -44 013,86 SoD

PP
Podlahy vlysové masivní lepené rybinový, řemenový, průpletový vzor 
s tmelením a broušením, bez povrchové úpravy a olištování z vlysů tl. do 
22 mm šířky přes 60 do 70 mm, délky přes 400 do 500 mm dub, třída I

VV " II n.p. - m.č.214,218 "
VV -(8+14,35) "odpoočet -22,350
VV Součet -22,350

6 K 775591311 Podlahy dřevěné, základní lak m2 -22,350 263,20 -5 882,52 SoD

PP
Skládané podlahy - ostatní práce lakování jednotlivé operace základní 
lak

7 K 775591314 Podlahy dřevěné, vrchní lak pro velmi vysokou zátěž m2 -44,700 94,00 -4 201,80 SoD

PP
Skládané podlahy - ostatní práce lakování jednotlivé operace vrchní lak 
pro velmi vysokou zátěž (schodiště, taneční sály, restaurace apod.)

VV 2 vrstvy
VV -22,35*2 -44,700
VV Součet -44,700

8 K 775591316 Podlahy dřevěné, mezibroušení mezi vrstvami laku m2 -22,350 249,10 -5 567,39 SoD

PP
Skládané podlahy - ostatní práce lakování jednotlivé operace 
mezibroušení mezi vrstvami laku

9 K 998775203
Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v 
objektech v přes 12 do 24 m

% -640,254 5,27 -3 376,71 SoD

PP
Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

MP - Záměna nášlapných vrstev

Změnové listy - dodatek č.3

47 - Záměna nášlapných vrstev

Strana 28 z 77



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 4. 2025

Zadavatel: IČ: 00299529
Město Šternberk- DIČ: CZ00299529

Zhotovitel: IČ: 47671416
Nosta,s.r.o. DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 012,04

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 7 012,04 21,00% 1 472,53

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 8 484,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Změnové listy - dodatek č.3

48 - SDK zakrytí VZT

Strana 29 z 77



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 4. 2025

Zadavatel: Město Šternberk- Projektant:  
Zhotovitel: Nosta,s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 7 012,04

D PSV Práce a dodávky PSV 7 012,04

D 763 Konstrukce suché výstavby 7 012,04

2 K 763164731
SDK obklad kcí uzavřeného tvaru š do 1,6 m desky 
1xA 12,5

m 2,900 1 294,38 3 753,70
CS ÚRS 2024 02 ( 
index 0,799)

PP
Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných 
úhelníků uzavřeného tvaru rozvinuté šíře přes 0,8 do 1,6 m, opláštěný 
deskou standardní A, tl. 12,5 mm

VV zakrytí VZT v 1.04
VV 0,6 0,600
VV zakryti VZT v 1.18
VV 2,3 2,300
VV Součet 2,900

1 K 763164751
SDK obklad kcí uzavřeného tvaru š přes 1,6 m desky 
1xA 12,5

m2 4,000 751,06 3 004,24
CS ÚRS 2024 02 ( 
index 0,799)

PP
Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných 
úhelníků uzavřeného tvaru rozvinuté šíře přes 1,6 m, opláštěný deskou 
standardní A, tl. 12,5 mm

VV zakrytí VZT v 1.04
VV 1*2*2 4,000

3 K 998763403
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v přes 12 do 24 m

% 67,579 3,76 254,10 SOD

PP
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 12 do 24 m

Změnové listy - dodatek č.3

48 - SDK zakrytí VZT

Strana 30 z 77



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 4. 2025

Zadavatel: IČ: 00299529
Město Šternberk- DIČ: CZ00299529

Zhotovitel: IČ: 47671416
Nosta,s.r.o. DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 91 295,11

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 91 295,11 21,00% 19 171,97

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 110 467,08

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Změnové listy - dodatek č.3

49 - Úprava čistících zón

VP - Úprava čistících zón

Strana 31 z 77



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 4. 4. 2025

Zadavatel: Město Šternberk- Projektant:  
Zhotovitel: Nosta,s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 91 295,11

D PSV Práce a dodávky PSV 91 295,11

D 767 Konstrukce zámečnické 88 278,15

2 K 767531111
Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží 
čistících zón

m2 7,239 74,45 538,94 SoD

PP Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových

VV Vstupní hliníková čistící zóna v 1.01:
VV 2,05*1,8 3,690
VV Vstupní hliníková čistící zóna v 2.00:
VV 2,1*1,69 3,549
VV Součet 7,239

13 M 697520RR
rohož vstupní provedení hliník, výška 17 mm, výplň 
guma

m2 7,963 6 175,00 49 171,53 vlastní

PP rohož vstupní provedení hliník standard 27 mm

VV 7,239*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 7,963

14 K 767004RR
DOD +MT nerrezová konstrukce na stavitelných 
nožkách, rozměr 2,1x1,7m, včetně roštu a rámu

soubor 1,000 36 800,40 36 800,40 vlastní

PP DOD +MT čístící zona exterier v rámu s vanou nerez 3,4*0,85m

VV 1 1,000

6 K 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v přes 12 do 24 m

% 895,278 1,97 1 767,28 SoD

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou 
(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 12 do 24 m

D 771 Podlahy z dlaždic 3 016,96

17 K 771161021.1
Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod 
(dlažby s kobercem apod.)

m 9,770 94,00 918,38 SoD

PP
Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího 
profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)

VV Přechod mezi dlažbou a čistícím kobercem v 1.01
VV 3,6*2+2,57 9,770
VV Součet 9,770

16 M 59054153
profil přechodový mezi kobercem a dlažbou, 
laminátovou nebo dřevěnou podlahou

m 13,971 150,21 2 098,58
CS ÚRS 2024 02 
(index 0,799)

PP
profil přechodový mezi kobercem a dlažbou, laminátovou nebo 
dřevěnou podlahou

VV 9,77*1,3 12,701
VV 12,701*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 13,971

VP - Úprava čistících zón

Změnové listy - dodatek č.3

49 - Úprava čistících zón

Strana 32 z 77



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 4. 2025

Zadavatel: IČ: 00299529
Město Šternberk- DIČ: CZ00299529

Zhotovitel: IČ: 47671416
Nosta,s.r.o. DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -20 684,49

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -20 684,49 21,00% -4 343,74

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -25 028,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Změnové listy - dodatek č.3

49 - Úprava čistících zón

MP - Úprava čistících zón

Strana 33 z 77



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 4. 4. 2025

Zadavatel: Město Šternberk- Projektant:  
Zhotovitel: Nosta,s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -20 684,49

D PSV Práce a dodávky PSV -20 684,49

D 767 Konstrukce zámečnické -20 684,49

1 K 767004R
DOD +MT čístící zona  exterier v rámu s vanou nerez 
3,4*0,85m

soubor -1,000 6 633,02 -6 633,02 SoD

PP DOD +MT čístící zona exterier v rámu s vanou nerez 3,4*0,85m

VV
nerez vana+pozink. kce+hrdlo, vypln palička(guma) střída 
kartaček 3,4*0,85m

VV příprava stav. vč. materiálu a doplnků, výroba, dodání, montáž

VV Odpočet - nerealizováno
VV -1 -1,000
VV Součet -1,000

4 K 767531121
Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím 
rohožím

m -3,300 115,34 -380,62 SoD

PP
Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo 
hliníkového zapuštěného z L profilů

VV Odpočet původního:
VV rohož dočišťovací int.
VV -(3,1+2,4)*2 -11,000
VV Nová výměra - rám ke vstupní rohoži v 1.01:
VV (2,05+1,8)*2 7,700
VV Součet -3,300

5 M 69752160 rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-Al m -3,630 424,79 -1 541,99 SoD

PP rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-Al

VV Odpočet původního:
VV -11*1,1 -12,100
VV Nová výměra - rám ke vstupní rohoži:
VV (2,05+1,8)*2*1,1 8,470
VV Součet -3,630

9 K 767531121.1
Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím 
rohožím

m -11,220 97,76 -1 096,87 SoD

PP
Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo 
hliníkového zapuštěného z L profilů

VV Odpočet - nerealizováno
VV vstup do objektu, inter. rohož 3,5*2,11
VV -(3,5+2,11)*2 -11,220
VV Součet -11,220

10 M 69752160.1 rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-Al m -12,342 360,02 -4 443,37 SoD

PP rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-Al

VV Odpočet - nerealizováno
VV -11,22*1,1 -12,342
VV Součet -12,342

11 M R767D112-004 D+M čístící zona venkovní 2,0*1,2
souzb

or
-1,000 6 188,21 -6 188,21 SoD

PP D+M čístící zona venkovní 2,0*1,2

VV
nerez vana+pozink. kce+hrdlo, vypln palička(guma) střída 
kartaček 2,0*1,2m

VV příprava stav. vč. materiálu a doplnku, výroba, dodání montáž

VV Odpočet - nerealizováno
VV -1 -1,000
VV Součet -1,000

6 K 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v přes 12 do 24 m

% -202,841 1,97 -400,41 SoD

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou 
(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 12 do 24 m

MP - Úprava čistících zón

Změnové listy - dodatek č.3

49 - Úprava čistících zón

Strana 34 z 77



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 4. 2025

Zadavatel: IČ: 00299529
Město Šternberk- DIČ: CZ00299529

Zhotovitel: IČ: 47671416
Nosta,s.r.o. DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 29 612,82

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 29 612,82 21,00% 6 218,69

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 35 831,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Změnové listy - dodatek č.3

50 - Vyčištení budov narovnání, skutečnost

Strana 35 z 77



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 4. 2025

Zadavatel: Město Šternberk- Projektant:  
Zhotovitel: Nosta,s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 29 612,82

D HSV Práce a dodávky HSV 29 612,82

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 29 612,82

1 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 525,050 56,40 29 612,82 SoD

PP
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové 
nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

VV 1.NP stávající budova:
VV "1.01" 31,9 31,900
VV "1.02" 35,37 35,370
VV "1.03" 12,05 12,050
VV "1.04" 53,42 53,420
VV "1.05" 3,78 3,780
VV "1.06" 35,29 35,290
VV "1.07" 17,04 17,040
VV "1.07a" 18,05 18,050
VV "1.08" 9,06 9,060
VV "1.09" 1,7 1,700
VV "1.10" 2,05 2,050
VV "1.11" 1,95 1,950
VV "1.12" 10,49 10,490
VV "1.14" 5,78 5,780
VV "1.15" 15,67 15,670
VV "1.16" 15,49 15,490
VV Mezisoučet 269,090
VV 2.NP stávající budova:
VV "2.09" 3,12 3,120
VV "2.10" 4,7 4,700
VV "2.11" 20,19 20,190
VV "2.12" 45,55 45,550
VV "2.12a" 37,52 37,520
VV "2.12b" 1,99 1,990
VV "2.12c" 1,91 1,910
VV "2.15" 15,22 15,220
VV "2.15a" 15,58 15,580
VV "2.16" 76,88 76,880
VV "2.18" 13,28 13,280
VV "2.19" 12,15 12,150
VV "2.20" 7,87 7,870
VV Mezisoučet 255,960
VV Součet 525,050

Změnové listy - dodatek č.3

50 - Vyčištení budov narovnání, skutečnost

Strana 36 z 77



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 4. 2025

Zadavatel: IČ: 00299529
Město Šternberk- DIČ: CZ00299529

Zhotovitel: IČ: 47671416
Nosta,s.r.o. DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 32 653,10

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 32 653,10 21,00% 6 857,15

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 39 510,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Změnové listy - dodatek č.3

51 - Revizní dvířka -doplnění

Strana 37 z 77



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 4. 2025

Zadavatel: Město Šternberk- Projektant:  
Zhotovitel: Nosta,s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 32 653,10

D HSV Práce a dodávky HSV 32 653,10

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 32 653,10

1 K 62225RR1
D+M zakázkových fasádních dvířek se zamykáním 
pomocí kličky, levé, rozměr 670x850 mm, zapuštění 10 
mm, včetně zapravení omítkou

kus 1,000 7 560,00 7 560,00 vlastní

PP
D+M zakázkových fasádních dvířek se zamykáním pomocí zámku, 
rozměr 670x840 mm, včetně zapravení omítkou

2 K 62225RR2
D+M zakázkových fasádních dvířek se zamykáním 
pomocí kličky, pravé, rozměr 470x620 mm, zapuštění 
10 mm, včetně zapravení omítkou

kus 1,000 5 376,00 5 376,00 vlastní

PP
D+M zakázkových fasádních dvířek se zamykáním pomocí kličky, pravé, 
rozměr 470x620 mm, zapuštění 10 mm, včetně zapravení omítkou

3 K 62225RR3
D+M zakázkových revizních dvířek se zamykáním 
pomocí klíče, vyklápěcí, rozměr 700x350mm, plechové 
pozink, bílý lak, s okrajovým krycím rámečkem

kus 1,000 7 950,00 7 950,00 vlastní

PP
D+M zakázkových revizních dvířek se zamykáním pomocí klíče, 
vyklápěcí, rozměr 700x350mm, plechové pozink, bílý lak, s okrajovým 
krycím rámečkem

4 K 62225RR4
D+M zakázkových revizních dvířek do SDK stropu s 
GKB deskou tl. 12,5 mm, vnitřní rozměr 1250x1250 
mm, dvoukřídlé sklápěcí, zavěšené do stropu

kus 1,000 11 767,10 11 767,10 vlastní

PP
D+M zakázkových revizních dvířek do SDK stropu s GKB deskou tl. 12,5 
mm, vnitřní rozměr 1250x1250 mm, dvoukřídlé sklápěcí, zavěšené do 
stropu

Změnové listy - dodatek č.3

51 - Revizní dvířka -doplnění

Strana 38 z 77



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 4. 2025

Zadavatel: IČ: 00299529
Město Šternberk- DIČ: CZ00299529

Zhotovitel: IČ: 47671416
Nosta,s.r.o. DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 703 922,61

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 703 922,61 21,00% 147 823,75

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 851 746,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Změnové listy - dodatek č.3

52 - Přístřešek

Strana 39 z 77



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 4. 2025

Zadavatel: Město Šternberk- Projektant:  
Zhotovitel: Nosta,s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 703 922,61

D D1 Elektroinstalační materiál 136,00
154 M Pol28 Trubka ohebná PVC DN20 m 2,000 39,80 79,60 SoD

PP Trubka ohebná PVC DN20

155 M Pol34 Krabice KPR68 ks 1,000 56,40 56,40 SoD
PP Krabice KPR68

D D2 Kabelové soubory 409,44
156 M Pol36 CYKY-J 3x1,5 m 8,000 37,50 300,00 SoD

PP CYKY-J 3x1,5

160 M PolRR CYH 2x1,5 12V m 4,000 27,36 109,44 vlastní
PP CYKY-J 3x1,5

D D3 Jiné práce 147,60
157 M Pol53

Průraz ve zdivu cihel. tl. 15cm, do průměru 6cm, vč. 
začištění

ks 3,000 49,20 147,60 SoD

PP Průraz ve zdivu cihel. tl. 15cm, do průměru 6cm, vč. začištění

D D4 Ostatní 1 680,00
158 M Pol25 Koordinace a spolupráce s jinými profesemi hod 4,000 420,00 1 680,00 SoD

PP Koordinace a spolupráce s jinými profesemi

D HSV Práce a dodávky HSV 375 831,58

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 33 261,96

2 K 311321411 Nosná zeď ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže m3 1,107 3 779,27 4 183,65
CS ÚRS 2024 02 
(index 0,799)

PP Nosná zeď ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže

VV 0,18*0,45*6 0,486
VV 0,1*0,45*6 0,270
VV 0,1*0,45*3,9*2 0,351
VV Součet 1,107

3 K 311351121
Zřízení oboustranného bednění nosných 
nadzákladových zdí

m2 17,120 733,20 12 552,38 SoD

PP Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí

VV vnitřní bednění:
VV (5,8+3,62)*2*0,5 9,420
VV vnější bednění:
VV (3,9*2+6+1,6)*0,5 7,700
VV Součet 17,120

4 K 311351122
Odstranění oboustranného bednění nosných 
nadzákladových zdí

m2 17,120 244,40 4 184,13 SoD

PP Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí

126 K 3113RR1 Čerpadlo betonářské SCHWING kpl 1,000 8 280,00 8 280,00 vlastní
PP Čerpadlo betonářské SCHWING

127 K 3113RR2 Najížděcí beton - 1/2 m3 kpl 1,000 2 095,30 2 095,30 vlastní
PP Čerpadlo betonářské SCHWING

128 K 3113RR3 Vytížení mixu m3 4,500 437,00 1 966,50 vlastní
PP Čerpadlo betonářské SCHWING

D 4 Vodorovné konstrukce 85 145,60
5 K 411321414 Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30 m3 3,461 3 294,70 11 402,96 SoD

PP Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30

VV " výkr. 05,10"
VV 6*3,9*0,16 3,744
VV -0,75*0,75*3,14*0,16 -0,283
VV Součet 3,461

6 K 411351011
Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm 
bez podpěrné kce

m2 26,568 733,20 19 479,66 SoD

PP Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce

VV " výkr. 05,10"
VV 6*3,9+(6+3,9)*2*0,16 26,568
VV Součet 26,568

7 K 411351012
Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 
cm bez podpěrné kce

m2 26,568 149,50 3 971,92 SoD

PP
Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné 
kce

119 K 411351RR
Zřízení a odstranění bednění kruhového otvoru o 
průměru 1500 mm

kpl 1,000 5 500,00 5 500,00 vlastní

PP Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce

8 K 411354313
Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl 
přes 15 do 25 cm

m2 23,400 244,40 5 718,96 SoD

PP Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm

Změnové listy - dodatek č.3

52 - Přístřešek

Strana 40 z 77



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV " výkr. 05,10"
VV 6*3,9 23,400
VV Součet 23,400

9 K 411354314
Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m 
tl přes 15 do 25 cm

m2 23,400 83,70 1 958,58 SoD

PP
Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 
cm

10 K 411361821 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 t 0,557 41 360,00 23 037,52 SoD
PP Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505

VV " výztuž stropu vč. atiky - viz statika "
VV 506,2*1,1*0,001 0,557

129 K 4113RR1 Čerpadlo betonářské SCHWING kpl 1,000 8 280,00 8 280,00 vlastní

130 K 4113RR2 Vytížení mixu m3 3,000 437,00 1 311,00 vlastní

131 K 4113RR3 Bednění prostupu - kruh průměru 1500 mm kpl 1,000 4 485,00 4 485,00 vlastní

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 84 425,79

11 K 621131101
Cementový postřik vnějších podhledů nanášený 
celoplošně ručně

m2 22,387 76,76 1 718,43
CS ÚRS 2024 02 
(index 0,799)

PP Cementový postřik vnějších podhledů nanášený celoplošně ručně

VV " výkr. 05,10"
VV 6*3,9 23,400
VV -0,75*0,75*3,14+1,5*3,14*0,16 -1,013
VV Součet 22,387

12 K 621131121 Penetrační nátěr vnějších podhledů nanášený ručně m2 22,387 64,80 1 450,68 SoD

PP Penetrační nátěr vnějších podhledů nanášený ručně

VV " výkr. 05,10"
VV 6*3,9 23,400
VV -0,75*0,75*3,14+1,5*3,14*0,16 -1,013
VV Součet 22,387

13 K 621142001
Sklovláknité pletivo vnějších podhledů vtlačené do 
tmelu

m2 22,387 247,94 5 550,63
CS ÚRS 2024 02 
(index 0,799)

PP Sklovláknité pletivo vnějších podhledů vtlačené do tmelu

VV " výkr. 05,10"
VV 6*3,9 23,400
VV -0,75*0,75*3,14+1,5*3,14*0,16 -1,013
VV Součet 22,387

14 K 621151031
Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých 
tenkovrstvých omítek podhledů

m2 22,387 18,80 420,88 SoD

PP
Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek 
podhledů

VV " výkr. 05,10"
VV 6*3,9 23,400
VV -0,75*0,75*3,14+1,5*3,14*0,16 -1,013
VV Součet 22,387

15 K 621321111
Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená 
vnějších podhledů nanášená ručně

m2 22,387 263,38 5 896,29
CS ÚRS 2024 02 
(index 0,799)

PP
Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších podhledů 
nanášená ručně

VV " výkr. 05,10"
VV 6*3,9 23,400
VV -0,75*0,75*3,14+1,5*3,14*0,16 -1,013
VV Součet 22,387

16 K 621531022
Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 2,0 
mm vnějších podhledů

m2 22,387 188,00 4 208,76 SoD

PP
Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších 
podhledů

VV " výkr. 05,10"
VV 6*3,9 23,400
VV -0,75*0,75*3,14+1,5*3,14*0,16 -1,013
VV Součet 22,387

17 K 622131101
Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně 
ručně

m2 9,394 79,30 744,94 SoD

PP Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně

VV " výkr. 02,05,10 "
VV (0,45+0,16)*(6+3,9*2+1,6) 9,394

18 K 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 9,394 18,80 176,61 SoD
PP Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně

19 K 622142001 Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu m2 9,394 238,40 2 239,53 SoD

PP Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu

20 K 622151031
Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých 
tenkovrstvých omítek stěn

m2 9,394 53,60 503,52 SoD

PP
Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek 
stěn

21 K 622321111
Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená 
vnějších stěn nanášená ručně

m2 9,394 266,30 2 501,62 SoD

PP
Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn 
nanášená ručně

22 K 622531022
Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 2,0 
mm vnějších stěn

m2 9,394 436,20 4 097,66 SoD

PP Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn

164 K 632450134
Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze 
suchých směsí provedený v ploše

m2 17,050 604,04 10 298,88
CS ÚRS 2024 02 ( 
index 0,799)

PP
Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné 
(střední) tl. přes 40 do 50 mm

122 K 636311134
Kladení dlažby z betonových dlaždic 60x60 cm na 
sucho na terče z umělé hmoty do výšky přes 100 do 
150 mm

m2 17,050 752,66 12 832,85
CS ÚRS 2024 02 
(index 0,799)

PP
Kladení dlažby z betonových dlaždic na sucho na terče z umělé hmoty o 
rozměru dlažby 60x60 cm, o výšce terče přes 100 do 150 mm

VV Dlažba ve vstupní části (odečtena čistící zóna):
VV 17,05 17,050

Strana 41 z 77



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

123 M 59246RRR
dlažba keramická Mykonos C3 ATRIO GREY 
2PLUS(PRC) 60X60/02 600x600mm tl 20mm

m2 18,721 1 697,80 31 784,51 vlastní

PP dlažba plošná terasová betonová 600x600mm tl 50mm

VV 17,05*1,098 'Přepočtené koeficientem množství 18,721

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 165 844,56
132 K 4066RR Zimní opatření - příplatek m3 4,568 195,00 890,76 vlastní

PP
D+M kruhového plochého světlíku průměru 1500mm, výška manžety 
300mm

VV 1,107 "zdi 1,107
VV 3,461 "strop 3,461
VV Součet 4,568

23 K 901(R)
D+M kruhového plochého světlíku s izolačním 
dvojsklem, průměr 1500mm, sklolaminátová manžeta 
výšky 500mm, neotvíratelný

ks 1,000 149 587,50 149 587,50 vlastní

PP
D+M kruhového plochého světlíku průměru 1500mm, výška manžety 
300mm

24 K 941111111
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v 
do 10 m

m2 126,000 48,90 6 161,40 SoD

PP
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 
200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m

VV (4,7*2+6,2+1,6+0,8)*7 126,000

25 K 941111211
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m 
za každý den použití

m2 6 300,000 0,90 5 670,00 SoD

PP
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 
kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití

VV 126*50 6 300,000

26 K 941111811
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v 
do 10 m

m2 126,000 18,80 2 368,80 SoD

PP
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 
200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m

27 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 19,500 59,80 1 166,10 SoD

PP
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v 
do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

D 998 Přesun hmot 7 153,67

28 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 17,947 398,60 7 153,67 SoD

PP Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV 325 717,99

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 18 632,58

133 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 
studena nátěrem penetračním

m2 20,900 11,15 233,04 SoD

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na 
ploše vodorovné V nátěrem penetračním

VV Izolace pod dlažbou:
VV 20,5 20,500
VV Plocha před vstupem:
VV 0,4 0,400
VV Součet 20,900

135 K 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 
studena nátěrem penetračním

m2 1,620 24,37 39,48 SoD

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na 
ploše svislé S nátěrem penetračním

VV Izolace pod dlažbou:
VV (3,9*2+1,5*2)*0,15 1,620

136 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,008 73 320,00 586,56 SoD
PP lak penetrační asfaltový

VV (20,9+1,62)*0,00034 "Přepočtené koeficientem množství 0,008
VV Součet 0,008

137 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovné NAIP

m2 41,800 116,17 4 855,91 SoD

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše 
vodorovné V

VV "modifik pas 2x"
VV 20,9*2 41,800
VV Součet 41,800

140 K 711142559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
svislé NAIP

m2 3,240 133,11 431,28 SoD

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše 
svislé S

VV "modifik pas 2x"
VV 1,62*2 3,240
VV Součet 3,240

138 M 62853004
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s 
vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu

m2 27,024 159,80 4 318,44 SoD

PP
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze 
skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním 
posypem na horním povrchu

VV (20,9+1,62)*1,2 27,024

159 M 62855010
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou 
z polyesterové vyztužené rohože a hrubozrnným 
břidličným posypem na horním povrchu tl 5,2mm

m2 27,024 282,05 7 622,12
CS ÚRS 2024 02 
(index 0,799)

PP
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové 
vyztužené rohože a hrubozrnným břidličným posypem na horním 
povrchu tl 5,2mm

Strana 42 z 77



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

144 K 998711202
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti 
a plynům v objektech v přes 6 do 12 m

% 180,868 3,02 545,75 SoD

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

D 712 Povlakové krytiny 94 739,50

29 K 71201(R)
D+M PVC-P folie tl. 2,0mm, mechanické kotvení, vč. 
provedení detailů. lemování světlíku, prostupů 
střechou  apod.

m2 27,513 960,74 26 432,84 vlastní

PP
D+M PVC-P folie tl. 1,8mm, mechanické kotvení, vč. provedení detailů. 
lemování světlíku, prostupů střechou  apod.

VV " parozábrana - asf. pás "
VV 6*3,9-0,7*0,7*3,14+(3,62+5,8)*2*0,3 27,513

30 K 712311101
Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena 
lakem penetračním nebo asfaltovým

m2 30,339 13,47 408,67 SoD

PP
Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem 
penetračním nebo asfaltovým

VV " parozábrana - asf. pás "
VV 6*3,9+(3,62+5,8)*2*0,45-0,7*0,7*3,14 30,339

67 M 11163153 emulze asfaltová penetrační litr 1,062 58,19 61,80 SoD
PP emulze asfaltová penetrační

VV 30,339*0,035 "Přepočtené koeficientem množství 1,062
VV Součet 1,062

32 K 712341559
Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 
přitavením v plné ploše

m2 30,339 124,08 3 764,46 SoD

PP
Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné 
ploše

VV " parozábrana - asf. pás "
VV 30,339 30,339

94 M 62856011

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou 
z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu 
tl 4,0mm

m2 36,407 166,19 6 050,48
CS ÚRS 2024 02 
(index 0,799)

PP
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s 
textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na 
horním povrchu tl 4,0mm

VV 30,339*1,2 "Přepočtené koeficientem množství 36,407

106 K 712363352
Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných 
poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 
100 mm

m 18,840 181,42 3 417,95 SoD

PP
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných 
lišt pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 100 mm

VV "zelená střecha - atika"         
VV (5,8+3,62)*2 18,840

107 K 712363353
Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných 
poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnější rš 
100 mm

m 18,840 181,42 3 417,95 SoD

PP
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných 
lišt pro mPVC vnější koutová lišta rš 100 mm

108 K 712363355
Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných 
poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 150 
mm

m 15,300 265,08 4 055,72 SoD

PP
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných 
lišt pro mPVC okapnice rš 150 mm

VV "K/02"
VV 6+3,9*2+1,5 15,300

114 K 712363364
Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných 
poplastovaných lišt délky 2 m tmelící lišta L profil rš 
250 mm

m 4,400 231,71 1 019,52
CS ÚRS 2024 02 
(index 0,799)

PP
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných 
lišt pro mPVC tmelící lišta L profil rš 250 mm

VV napojení na stávající stěnu:
VV 4,4 4,400

34 K 712391171
Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní 
textilní vrstvy

m2 30,339 47,23 1 432,91 SoD

PP Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy

VV " separační vrstva - textilie "
VV 6*3,9+(3,62+5,8)*2*0,45-0,7*0,7*3,14 30,339

35 M 69311068
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PP 300g/m2

m2 35,042 35,53 1 245,04 SoD

PP geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2

VV 30,339*1,155 "Přepočtené koeficientem množství 35,042

73 K 712391172
Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné 
textilní vrstvy

m2 21,341 57,83 1 234,15 SoD

PP
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce 
provedení vrstvy textilní ochranné

VV "zelená střecha - ochranná textilie"
VV 5,8*3,62+(3,62+5,8)*2*0,1-0,7*0,7*3,14 21,341

95 M 69311082
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PP 500g/m2

m2 24,649 47,46 1 169,84
CS ÚRS 2024 02 
(index 0,799)

PP geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2

VV "zelená střecha - ochranná textilie"
VV 21,341*1,155 "Přepočtené koeficientem množství 24,649

36 K 712771333
Provedení hydroakumulační vrstvy z nopových fólií s 
přesahem vegetační střechy sklon do 5°

m2 19,457 39,47 767,97
CS ÚRS 2024 02 
(index 0,799)

PP
Provedení hydroakumulační vrstvy z nopových fólií s přesahem 
vegetační střechy sklon do 5°

VV 5,8*3,62-0,7*0,7*3,14 19,457

96 M 28323025

fólie profilovaná (nopová) perforovaná HDPE s 
nakašírovanou filtrační textilií s hydroakumulační a 
drenážní funkcí do vegetačních střech s výškou nopů 
do 20mm

m2 22,376 220,52 4 934,36
CS ÚRS 2024 02 
(index 0,799)

Strana 43 z 77



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
fólie profilovaná (nopová) perforovaná HDPE s nakašírovanou filtrační 
textilií s hydroakumulační a drenážní funkcí do vegetačních střech s 
výškou nopů do 20mm

VV 19,457*1,15 22,376

79 K 712771401
Provedení vegetační vrstvy ze substrátu tl do 100 mm 
vegetační střechy sklon do 5°

m2 17,731 55,27 979,99 SoD

PP
Provedení vegetační vrstvy vegetační střechy ze substrátu, tloušťky do 
100 mm, sklon střechy do 5°

VV "zelená střecha - substát"
VV 5,8*3,65-0,7*0,7*3,14-1,25-0,65 17,731

80 M 10321225
substrát vegetačních střech extenzivní s nízkým 
obsahem organické složky

m3 1,489 3 534,40 5 262,72 SoD

PP
substrát vegetačních střech extenzivní s nízkým obsahem organické 
složky

VV 17,731*0,08*1,05 1,489
VV Součet 1,489

77 K 712771111
Provedení ochranné vrstvy z rohoží nebo desek volně 
na sraz vegetační střechy sklon do 5°

m2 17,731 40,56 719,17 SoD

PP
Provedení ochranné vrstvy vegetační střechy proti prorůstání kořenů, 
proti mechanickému poškození hydroizolace z rohoží nebo desek volně 
kladených na sraz, sklon střechy do 5°

VV "zelená střecha - rohož"  
VV 5,8*3,65-0,7*0,7*3,14-1,25-0,65 17,731

43 M 69334504 koberec rozchodníkový vegetačních střech m2 18,618 607,24 11 305,59 SoD
PP koberec rozchodníkový vegetačních střech

VV 17,731*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 18,618

81 K 712771601
Provedení ochranných pásů z praného říčního 
kameniva šířky do 500 mm

m3 0,088 371,30 32,67 SoD

PP
Provedení ochranných pásů vegetační střechy po obvodu střechy, v 
místech střešních prostupům napojení na zeď apod. z praného říčního 
kameniva, tloušťky do 100 mm, šířky do 500 mm

VV "zelená střecha"
VV "zelená střecha"
VV "okolo vpusti"    1,25*0,7*0,1 0,088
VV Součet 0,088

82 M 58337402 kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/22 t 0,147 1 391,20 204,51 SoD
PP kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/22

VV 0,088*1,67 0,147
VV Součet 0,147

83 K 712771613
Osazení ochranné kačírkové lišty navařením na 
hydroizolaci

m 2,650 46,93 124,36 SoD

PP
Provedení ochranných pásů vegetační střechy osazení ochranné 
kačírkové lišty navařením na hydroizolaci

VV "zelená střecha"
VV "oklo chrliče"    1,25+0,7*2 2,650
VV Součet 2,650

84 M 69334041 lišta kačírková výška 130mm nerez m 2,703 664,58 1 796,36 SoD
PP lišta kačírková výška 130mm nerez

VV 2,65*1,02 2,703
VV Součet 2,703

121 K 712771RR
Příplatek za dodávku malého množství souvrství 
zelené střechy

kpl 1,000 5 319,15 5 319,15 vlastní

PP
Provedení ochranné vrstvy vegetační střechy proti prorůstání kořenů, 
proti mechanickému poškození hydroizolace z rohoží nebo desek volně 
kladených na sraz, sklon střechy do 5°

124 K 712997001
Provedení povlakové krytiny přilepením klínů do 
asfaltu

m 18,840 50,58 952,93
CS ÚRS 2024 02 ( 
index 0,799)

PP
Provedení povlakové krytiny střech - ostatní práce přilepení klínů do 
asfaltu

VV Přechod parozábrany na stěnu:
VV 18,84 "viz koutová lišta 18,840

125 M 63152005
klín atikový přechodný minerální plochých střech tl 
50x50mm

m 19,000 32,04 608,76
CS ÚRS 2024 02 ( 
index 0,799)

PP klín atikový přechodný minerální plochých střech tl 50x50mm

VV 18,84*1,0085 19,000

44 K 712998004 Montáž atikového chrliče z PVC DN 110 kus 1,000 597,80 597,80 SoD
PP Montáž atikového chrliče z PVC DN 110

VV " N02 "
VV 1 1,000

45 M 28342470
chrlič atikový DN 110 s manžetou pro hydroizolaci z 
PVC-P

kus 1,000 1 438,20 1 438,20
CS ÚRS 2024 02 
(index 0,799)

PP chrlič atikový DN 110 s manžetou pro hydroizolaci z PVC-P

46 K 712998106
Montáž ochranného koše chrliče pro střechy s 
kačírkem nebo s jiným přitěžujícím souvrstvím

kus 1,000 152,30 152,30 SoD

PP
Montáž ochranného koše chrliče pro střechy s kačírkem nebo s jiným 
přitěžujícím souvrstvím

VV " N03 "
VV 1 1,000

97 M
TWT.TWSC250X
150X100

Šachta hliníková TOPWET TWS C 250x150x100, 100 
mm nad izolaci, určená pro TWC

kus 1,000 740,00 740,00 vlastní

PP
Šachta hliníková TOPWET TWS C 250x150x100, 100 mm nad izolaci, 
určená pro TWC

98 M
TWT.TWSKC250
X150

Víko k hliníkové šachtě TOPWET TWSK C 250X150 kus 1,000 310,00 310,00 vlastní

PP Víko k hliníkové šachtě TOPWET TWSK C 250X150

85 K 712998201 Montáž bezpečnostního přepadu z PVC do DN 70 kus 1,000 553,66 553,66 SoD

PP
Provedení povlakové krytiny střech - ostatní práce montáž 
odvodňovacího prvku nouzového atikového přepadu z PVC na dešťovou 
vodu do DN 70

VV "zelená střecha"      1 1,000
VV Součet 1,000

86 M 28342475
přepad bezpečnostní atikový DN 75 s manžetou pro 
hydroizolaci z PVC-P

kus 1,000 1 504,00 1 504,00 SoD

PP
přepad bezpečnostní atikový DN 75 s manžetou pro hydroizolaci z PVC-
P

48 K 998712202
Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v 
objektech v přes 6 do 12 m

% 920,158 2,96 2 723,67 SoD

Strana 44 z 77



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 
m

D 713 Izolace tepelné 19 521,12

99 K 713131141
Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením 
celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek

m2 8,478 210,02 1 780,55 SoD

PP
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky 
(izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně

VV Ochranná izolace XPS na svislé části atiky:
VV (3,62+5,8)*2*0,45 8,478

101 M 28376404
deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 
λ=0033

m3 0,212 6 420,20 1 361,08 SoD

PP deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch λ=0033

VV 8,478*0,02*1,25 0,212

120 K 713141135
Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za 
studena bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek

m2 19,457 92,68 1 803,27
CS ÚRS 2024 02 
(index 0,799)

PP
Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, 
bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena 
jednovrstvá bodově

VV 3,62*5,8-0,7*0,7*3,14 19,457

50 M 283901(R) spádové klíny EPS 150 tl. 20-130mm m3 2,258 6 300,00 14 225,40 vlastní
PP spádové klíny EPS 150 tl. 20-350mm

VV Dle kladečského plánu dodavatele:
VV (1,92+0,23)*1,05 2,258

51 K 998713202
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 
v přes 6 do 12 m

% 191,703 1,83 350,82 SoD

PP Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 609,86

52 K 721239114
Montáž střešního vtoku svislý odtok do DN 160 ostatní 
typ

kus 1,000 743,07 743,07
CS ÚRS 2024 02 
(index 0,799)

PP Montáž střešního vtoku svislý odtok do DN 160 ostatní typ

VV " N01 "
VV 1 1,000

104 M 56231114
vtok střešní svislý s manžetou pro asfaltovou 
hydroizolaci pochozích střech DN 75, DN 110, DN 125, 
svislý odtok

kus 1,000 1 717,85 1 717,85
CS ÚRS 2024 02 
(index 0,799)

PP
vtok střešní svislý s manžetou pro asfaltovou hydroizolaci pochozích 
střech DN 75, DN 110, DN 125, svislý odtok

105 M TWT.TWTERP
Nástavec terasový perforovaný TOPWET TW TER P, 
0-220 mm nad izolaci

kus 1,000 1 090,00 1 090,00 vlastní

PP
Nástavec terasový perforovaný TOPWET TW TER P, 0-220 mm nad 
izolaci

54 K 998721202
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v přes 6 do 12 m

% 35,509 1,66 58,94 SoD

PP
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 
m

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 21 278,16
55 K 74101R1 D+M soumrakový spínač SOU1/230V kus 1,000 2 304,00 2 304,00 vlastní

PP
D+M osvětlení - zabudovaný LED pásek na pohybový senzor vč. 
kabeláže

145 K 74101R2 D+M transformátor 12V/50W kus 2,000 1 548,00 3 096,00 vlastní

PP
D+M osvětlení - zabudovaný LED pásek na pohybový senzor vč. 
kabeláže

146 K 74101R3 D+M astronomické hodiny 2P NFC 16A/AC kus 1,000 3 225,60 3 225,60 vlastní

PP
D+M osvětlení - zabudovaný LED pásek na pohybový senzor vč. 
kabeláže

147 K 74101R4 D+M lišta AL profilovaná ohebná 2102 m 8,000 411,00 3 288,00 vlastní

PP
D+M osvětlení - zabudovaný LED pásek na pohybový senzor vč. 
kabeláže

148 K 74101R5 D+M lišta LD pásek 15W/3000K/IP66 m 8,000 427,20 3 417,60 vlastní

PP
D+M osvětlení - zabudovaný LED pásek na pohybový senzor vč. 
kabeláže

149 K 74101R6 D+M difuzor 4857 m 8,000 202,44 1 619,52 vlastní

PP
D+M osvětlení - zabudovaný LED pásek na pohybový senzor vč. 
kabeláže

150 K 74101R7 D+M spínač č.1 Legrand Valena bílá ks 1,000 343,44 343,44 vlastní

PP
D+M osvětlení - zabudovaný LED pásek na pohybový senzor vč. 
kabeláže

151 K 74101R8 D+M krabice ELF 300x300 IP54 vč. jištění a spínání ks 1,000 744,00 744,00 vlastní

PP
D+M osvětlení - zabudovaný LED pásek na pohybový senzor vč. 
kabeláže

152 K 74101R9 Přidružený materiál kpl 1,000 720,00 720,00 vlastní

PP
D+M osvětlení - zabudovaný LED pásek na pohybový senzor vč. 
kabeláže

153 K 74101R10 Koordinace, kompletace, nastavení kpl 1,000 2 520,00 2 520,00 vlastní

PP
D+M osvětlení - zabudovaný LED pásek na pohybový senzor vč. 
kabeláže

D 762 Konstrukce tesařské 36 132,42

102 K 76236132RR

Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro svislé 
vytažení PVC fólie z překližky lepené PU lepidlem k 
podkladu, tloušťka desky 21 mm, včetně lepidla a 
kotevního materiálu

mb 20,790 1 523,20 31 667,33 vlastní

PP
Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch 
zdí a nadezdívek (atik) z překližky šroubovaných do podkladu, tloušťky 
desky 22 mm vč. podkladních hranolků a vynášecího profilu

VV " deska na horní hranu atiky"
VV 6*2*1,05 12,600
VV 3,9*2*1,05 8,190
VV Součet 20,790

Strana 45 z 77



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

93 K 998762202
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
přes 6 do 12 m

% 316,673 14,10 4 465,09 SoD

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

D 764 Konstrukce klempířské 7 318,75

111 K 764901RR
D+M sběrného kotlíku excentrického z Pz plechu 
lakovaný RAL 9007 - viz výpis prvků K/06

ks 1,000 2 450,00 2 450,00 vlastní

PP
D+M sběrného kotlíku excentrického z Pz plechu lakovaný RAL 9007 - 
viz výpis prvků K/06

VV 1 1,000

57 K 764212661
Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou 
úpravou rš 150 mm

m 4,400 213,33 938,65
CS ÚRS 2024 02 
(index 0,799)

PP
Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 150 
mm

VV " KO4 - lišta r.š.135mm "
VV 4,4 4,400

116 K 764508133 Montáž odbočky kruhového svodu kus 2,000 112,66 225,32
CS ÚRS 2024 02 
(index 0,799)

PP Montáž svodu kruhového, průměru odboček

117 M 764508R1 Odbočka svodu boční 100/80 RAL 9007 kus 1,000 590,00 590,00 vlastní
PP Odbočka svodu boční DEKRAIN ROBUST 100/80 RAL 9005 černá

VV 1 1,000

118 M 764508R2 Odbočka svodu boční 100/100 RAL 9007 kus 1,000 610,00 610,00 vlastní
PP Odbočka svodu boční DEKRAIN ROBUST 100/100 RAL 9005 černá

VV 1 1,000

115 K 764518621
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s 
povrchovou úpravou průměru do 90 mm

m 1,500 557,70 836,55
CS ÚRS 2024 02 
(index 0,799)

PP
Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, 
kolen a odskoků kruhový, průměru do 90 mm

VV " KO5 "
VV 1,5 1,500
VV Součet 1,500

60 K 764518622
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s 
povrchovou úpravou průměru 100 mm

m 1,000 726,20 726,20 SoD

PP
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou 
úpravou průměru 100 mm

VV " KO6 "
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

62 K 764902(R)
napojení systémové lišty KO4 na navazující konstr. 
trvale pružným tmelem

m 4,400 190,00 836,00 vlastní

PP
napojení systémové lišty KO4 na navazující konstr. trvale pružným 
tmelem

63 K 998764202
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v přes 6 do 12 m

% 72,127 1,47 106,03 SoD

PP
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 
do 12 m

D 767 Konstrukce zámečnické 124 485,60

109 K 767995115
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 
50 do 100 kg

kg 478,000 39,10 18 689,80 SoD

PP
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 
do 100 kg

VV "ocelové sloupy vstupní části ve 2.NP"
VV Dle výkresu statiky
VV 478 478,000
VV Součet 478,000

110 M RMAT0002 DOD+ výroba  -atypická zámečnická konstrukce kg 497,120 208,68 103 739,00 SoD
PP DOD+ výroba  -atypická zámečnická konstrukce

VV 478*1,04 "Přepočtené koeficientem množství 497,120
VV Součet 497,120

65 K 998767202
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v přes 6 do 12 m

% 1 224,288 1,68 2 056,80 SoD

PP
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 
do 12 m

Strana 46 z 77



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 4. 2025

Zadavatel: IČ: 00299529
Město Šternberk- DIČ: CZ00299529

Zhotovitel: IČ: 47671416
Nosta,s.r.o. DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 530 456,32

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 530 456,32 21,00% 111 395,83

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 641 852,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Změnové listy - dodatek č.3

53 - Zpevněné plochy a přípojky

Strana 47 z 77



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 4. 2025

Zadavatel: Město Šternberk- Projektant:  
Zhotovitel: Nosta,s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 530 456,32

D HSV Práce a dodávky HSV 266 398,69

D 1 Zemní práce 99 820,77

49 K 113106123
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 
pro pěší ručně

m2 20,958 80,70 1 691,31
CS ÚRS 2024 01 ( 
index 0,799)

PP

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku 
na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem 
z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové 
dlažby

VV hlavní vstup
VV (25,215+0,7)*0,5 12,958
VV 8 8,000
VV Součet 20,958

1 K 122251101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

m3 37,169 196,72 7 311,89 SoD

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti 
I skupiny 3 do 20 m3

VV 4,3*8,5*0,35 12,793
VV (11,6-4,3)*3,2*0,35 8,176
VV 4,0*0,3 1,200
VV 5*3 15,000
VV Součet 37,169

2 K 132151101
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně

m3 21,630 468,18 10 126,73 SoD (SO032)

PP
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 
2 do 20 m3

VV Odpočet z rozpočtu SO032:
VV "základ pod gabiony"
VV -(4,20+2*2,50)*0,50*0,90 -4,140
VV Nové výměry dle PD přístřešku:
VV výkop pro obruby:
VV (4,05+3,0+9,65+11,3+8,45+1,1)*0,4*0,5 7,510
VV 3,3*0,4*0,5 0,660
VV Výkop vodovodu/elektro:
VV 22*1*0,8 17,600
VV Mezisoučet 21,630
VV Součet 21,630

3 K 162251102
Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 58,799 37,71 2 217,31
CS ÚRS 2022 02 
(index 0,799)

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 
20 do 50 m

VV 37,169+21,63 58,799
VV Součet 58,799

4 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 26,791 262,03 7 020,05 SoD (SO032)

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 
000 do 10 000 m

VV Odpočet z rozpočtu SO032:
VV "odvoz na skládku"
VV "základ pod gabiony"
VV -(4,20+2*2,50)*0,50*0,90 -4,140
VV "pro zámkovou dlažbu"
VV -3,20*3,40*0,35 -3,808
VV Mezisoučet -7,948
VV Nové výměry dle PD přístřešku:
VV výkop pro obruby:
VV (4,05+3,0+9,65+11,3+8,45+1,1)*0,4*0,5 7,510
VV 3,3*0,4*0,5 0,660
VV Výkop plochy:
VV 4,3*8,5*0,35 12,793
VV (11,6-4,3)*3,2*0,35 8,176
VV 4,0*0,3 1,200
VV Výkop vodovodu/elektro:
VV 22*0,8*0,25 4,400
VV Mezisoučet 34,739
VV Součet 26,791

5 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 33,918 190,00 6 444,42 SoD (SO032)

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04

VV Odpočet z rozpočtu SO032:
VV -7,948*1,8 -14,306

Změnové listy - dodatek č.3

53 - Zpevněné plochy a přípojky

Strana 48 z 77



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Nové výměry dle PD přístřešku:
VV 26,791*1,8 48,224
VV Součet 33,918

6 K 171251201.1 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 18,843 17,93 337,85 SoD (SO032)

PP
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením 
uložené sypaniny do předepsaného tvaru

VV Odpočet z rozpočtu SO032:
VV -7,948 -7,948
VV Nové výměry dle PD přístřešku:
VV 26,791 26,791
VV Součet 18,843

7 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 36,428 118,25 4 307,61
CS ÚRS 2022 02 
(index 0,799)

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

VV 16,8*0,8*0,75 10,080
VV "pod schodištěm"
VV 3,46*1,22*0,525 2,216
VV 2,63*1,22*1,75 5,615
VV 1,32*2,74*2,41 8,716
VV 2,66*1,22*3,02 9,801
VV Součet 36,428

8 M 58337344 štěrkopísek frakce 0/32 t 44,792 357,15 15 997,46
CS ÚRS 2024 02 ( 
index 0,799)

PP štěrkopísek frakce 0/32

VV 26,348*1,7 44,792

9 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 4,400 442,65 1 947,66
CS ÚRS 2022 02 
(index 0,799)

PP

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a 
II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaniny

VV 22*0,8*0,25 4,400
VV Součet 4,400

10 M 58337308 štěrkopísek frakce 0/2 t 8,800 371,54 3 269,55
CS ÚRS 2022 02 
(index 0,799)

PP štěrkopísek frakce 0/2

VV 4,4*2 'Přepočtené koeficientem množství 8,800

11 K 181351003
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 
v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

m2 507,090 74,39 37 722,43
CS ÚRS 2024 02 ( 
index 0,799)

PP
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 
strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm

VV "bez dodávky ornice"
VV 15,45*6,0 92,700
VV (8,42+11,275)*2,0 39,390
VV 15*25 375,000
VV Součet 507,090

12 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 se zhutněním strojně

m2 79,250 18,00 1 426,50 SoD

PP
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

VV "pod zpevněné plochy"
VV " V1 - litý PU "
VV 77 77,000
VV " V2 - kostka "
VV 2,25 2,250
VV Součet 79,250

D 2 Zakládání 4 835,54

13 K 213141111
Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 
1:5 š do 3 m

m2 52,210 22,33 1 165,85 SoD (SO032)

PP
Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, 
výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m

VV "pod zámkovou dlažbu"
VV Odpočet z rozpočtu SO032:
VV -3,00*3,40 -10,200
VV Mezisoučet -10,200
VV Nové výměry dle PD přístřešku:
VV 4,3*8,5 36,550
VV (11,6-4,3)*3,2 23,360
VV 2,5 2,500
VV Mezisoučet 62,410
VV Součet 52,210

14 M 69311080
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PES 200g/m2

m2 61,843 22,80 1 410,02 SoD (SO032)

PP
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 
200g/m2

VV 52,21*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství 61,843
VV Součet 61,843

40 K 275321411
Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 20/25

m3 0,225 3 214,80 723,33 SoD

PP
Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez 
zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25

VV "pitko základ"   
VV 0,9*0,5*0,5 0,225
VV Součet 0,225

41 K 275351121 Zřízení bednění základových patek m2 1,800 714,40 1 285,92 SoD
PP Bednění základů patek zřízení

VV "patky"   
VV 0,9*0,5*4 1,800
VV Součet 1,800

42 K 275351122 Odstranění bednění základových patek m2 1,800 139,12 250,42 SoD
PP Bednění základů patek odstranění

D 5 Komunikace pozemní 86 204,68

Strana 49 z 77



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 K 564861011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm m2 55,810 223,88 12 494,74 SoD (SO032)

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě 
do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm

VV Odpočet z rozpočtu SO032:
VV "zámková dlažba"     -3,0*3,40 -10,200
VV Mezisoučet -10,200
VV Nové výměry dle PD přístřešku:
VV 4,3*8,5 36,550
VV (11,6-4,3)*3,2 23,360
VV 2,5 2,500
VV 1,44*2,5 3,600
VV Mezisoučet 66,010
VV Součet 55,810

16 K 571908111
Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl 
100 mm

m2 2,500 670,00 1 675,00 vlastní

PP Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl. 200 mm

45 K 591411111
Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací 
pro pěší lože z kameniva

m2 8,000 596,50 4 772,00 SoD

PP
Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s 
dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost 
do 3 m jednobarevné, s ložem tl. do 40 mm z kameniva

VV 8 8,000
VV Součet 8,000

46 M 58381010 kostka řezanoštípaná dlažební žula 6x6x4cm m2 8,160 1 880,00 15 340,80 SoD
PP kostka řezanoštípaná dlažební žula 6x6x4cm

VV 8*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 8,160
VV Součet 8,160

17 K 596212210
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně 
tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2

m2 64,749 369,30 23 911,81 SoD (SO032)

PP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací 
ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s 
vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 
m2

VV Odpočet z rozpočtu SO032:
VV "stání pro tříděný odpad"
VV -3,00*3,40 -10,200
VV Mezisoučet -10,200
VV Přední část objektu - po rozebrání
VV (25,2+0,7)*0,5 12,950
VV Nové výměry dle PD přístřešku:
VV 8,45*3,5 29,575
VV (11,28+4,23-3,5)*2,4 28,824
VV 1,44*2,5 3,600
VV Mezisoučet 74,949
VV Součet 64,749

18 M 59245020
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm 
přírodní

m2 53,353 525,00 28 010,33 SoD (SO032)

PP dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní

VV 51,799*1,03 "Přepočtené koeficientem množství 53,353
VV Součet 53,353

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 31 789,76
43 K 901(R) - 55 demontáž  plotu z drát.výšky 4 m m 17,000 610,00 10 370,00 vlatní

PP
demontáž + zpětná montáž plotu z drát. pletiva s doplněním nových 
sloupků

19 K 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 
betonu s boční opěrou

m 27,650 200,90 5 554,89 SoD (SO032)

PP
Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm 
z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 
12/15

VV Odpočet z rozpočtu SO032:
VV "lemování zámkové dlažby"
VV -(3,20+3,40)*2 -13,200
VV Mezisoučet -13,200
VV Nové výměry dle PD přístřešku:
VV 4,05+3,0+9,65+11,3+8,45+1,1 37,550
VV 3,3 3,300
VV Mezisoučet 40,850
VV Součet 27,650

20 K 916231293 Příplatek za osazení obloukového obrubníku m 6,300 24,93 157,06
CS ÚRS 2022 02 
(index 0,799)

PP
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s 
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou Příplatek k cenám za 
osazení obloukového obrubníku

VV 3,0+3,3 6,300
VV Součet 6,300

21 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 42,051 155,01 6 518,33
CS ÚRS 2022 02 
(index 0,799)

PP obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm

VV Nové výměry dle PD přístřešku:
VV (4,05+3,0+9,65+11,3+8,45+1,1)*1,01 37,926
VV 3,3 3,300
VV Součet 41,226
VV 41,226*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 42,051

22 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého

m3 2,655 2 900,37 7 700,48
CS ÚRS 2022 02 
(index 0,799)

PP
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu 
prostého

VV 40,85*0,065 2,655
VV Součet 2,655

50 K R55989 výšková uprava poklopu ks 1,000 1 489,00 1 489,00 vlastní
PP výšková uprava poklopu

D 998 Přesun hmot 43 747,94

23 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m t 109,754 398,60 43 747,94 SoD

Strana 50 z 77



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 
24 m

D PSV Práce a dodávky PSV 264 057,63

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 35 195,82

24 K 725811115
Pítko na postavení do prostoru-pro školky, nerez AISI 
304, AFO 03 D   

soubor 1,000 17 581,05 17 581,05 vlastní

PP Pítko na postavení do prostoru-pro školky, nerez AISI 304, AFO 03 D   

25 K 725819401
Montáž a zapojení dětského pítka vč. armatur a 
vypouštění (2x isiflo přechod, vypouštěcí uzávěr a 
připojovací ventil)   

soubor 1,000 3 827,20 3 827,20 vlastní

PP
Montáž a zapojení dětského pítka vč. armatur a vypouštění (2x isiflo 
přechod, vypouštěcí uzávěr a připojovací ventil)   

26 K 871161211 Montáž potrubí z PE100RC SDR 11 otevřený výkop m 28,000 83,20 2 329,60 vlastní

PP Montáž potrubí z PE100RC SDR 11 otevřený výkop

27 M 28613170
Vodovodní potrubí PE100-RC 25x2,3 mm SDR11 
PN16

m 28,000 37,70 1 055,60 vlastní

PP Vodovodní potrubí PE100-RC 25x2,3 mm SDR11 PN16

28 K 877161101
Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub 
d 25

ks 1,000 293,80 293,80 vlastní

PP Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 25

29 K 877161113
Montáž elektro T-kusů na vodovodním potrubí z PE 
trub d 25

ks 1,000 374,40 374,40 vlastní

PP Montáž elektro T-kusů na vodovodním potrubí z PE trub d 25

30 M 28615011
elektrotvarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 D 
25mm

ks 1,000 456,30 456,30 vlastní

PP elektrotvarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 D 25mm

31 M 28653012 elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 25mm ks 1,000 371,80 371,80 vlastní
PP elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 25mm

32 K 894812203
Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 
s přítokem tvaru T

kus 1,000 3 443,69 3 443,69
CS ÚRS 2024 02 ( 
index 0,799)

PP
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 
šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 425/150 s přítokem 
tvaru T

33 K 894812242
Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura 
teleskopická světlé hloubky 750 mm

kus 1,000 1 254,43 1 254,43
CS ÚRS 2024 02 ( 
index 0,799)

PP
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 
roura šachtová korugovaná teleskopická (včetně těsnění) 750 mm

34 K 894812249
Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 
za uříznutí šachtové roury

kus 1,000 85,49 85,49
CS ÚRS 2024 02 ( 
index 0,799)

PP
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 
roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2231 - 2242 za uříznutí 
šachtové roury

35 K 894812262
Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový 
plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400

kus 1,000 3 627,46 3 627,46
CS ÚRS 2024 02 ( 
index 0,799)

PP
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 
poklop litinový (pro třídu zatížení) plný do teleskopické trubky (D400)

36 K 725-001 Příprava a ostatní práce kpl 1,000 495,00 495,00 vlastní
PP Příprava a ostatní práce

D 767 Konstrukce zámečnické 228 861,81

51 K 760704( R)
Oplocení výšky 4 m , včetně vzpěr, výko, betonáž 
patek a kompletní osazení, sloupky s přípravou pro 
sítě

bm 16,600 4 350,00 72 210,00 vlastní

PP
Oplocení výšky 4 m , včetně vzpěr, výko, betonáž patek a kompletní 
osazení, sloupky s přípravou pro sítě

52 K 760705(R)
síť PP45/45/3 mm zelená včetně příslušenství a 
montáže 

m2 66,000 225,00 14 850,00 vlastní

PP síť PP45/45/3 mm zelená včetně příslušenství a montáže 

44 K 76701(R)
Z/09 - D+M ocelového obrubníku vč. betonového lože - 
viz výpis prvků

m 3,000 1 900,00 5 700,00 SoD

PP Z/09 - D+M ocelového obrubníku vč. betonového lože - viz výpis prvků

VV 1,5*2 3,000

37 K 76703(R)
Pletivové oplocení výšky 1,8m, sloupky, vzpěry, 
nap.dráty, výkop, patky, kotvení, doplňky, detaily, 
výška plotu 1,5m+podhrabová deska 0,3m, D+M

m 50,000 2 249,61 112 480,50 vlastní

PP
Pletivové oplocení,v.1,8m,sloupky,vzpěry,nap.dráty, 
výkop,patky,kotvení,doplňky,detaily, výška plotu 1,5m+podhrabová 
deska 0,3m, D+M

VV Oplocení v přední části mezi brankou a přístavbou:
VV 15+2 17,000
VV zadní část u školy
VV 33 33,000
VV Součet 50,000

38 K 76704(R)
Dodávka a montáž vlajkového stožáru vč. základu a 
zemních prací, délka 5mb

kpl 1,000 15 000,00 15 000,00  vlastní

PP
Dodávka a montáž vlajkového stožáru vč. základu a zemních prací, 
délka 5mb

39 K 998767201
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

% 2 202,405 3,91 8 621,31 SoD

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou 
(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
do 6 m

Strana 51 z 77



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 4. 2025

Zadavatel: IČ: 00299529
Město Šternberk- DIČ: CZ00299529

Zhotovitel: IČ: 47671416
Nosta,s.r.o. DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -44 410,33

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -44 410,33 21,00% -9 326,17

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -53 736,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Změnové listy - dodatek č.3

54 - Odečet houpadel

Strana 52 z 77



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 4. 2025

Zadavatel: Město Šternberk- Projektant:  
Zhotovitel: Nosta,s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -44 410,33

D HSV Práce a dodávky HSV -44 410,33

D 2 Zakládání -370,12

1 K 271572211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
netříděného štěrkopísku

m3 -0,032 1 028,12 -32,90 SoD

PP
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu 
ze štěrkopísku netříděného

VV " pod herní prvky " 
VV " pružinová houpačka "
VV -0,4*0,4*0,1*2 -0,032
VV Součet -0,032

2 K 273313611 Základové desky z betonu tř. C 16/20 m3 -0,096 3 512,67 -337,22 SoD

PP
Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. 
C 16/20

VV " pod herní prvky " 
VV " pružinová houpačka "
VV -0,4*0,4*0,3*2 -0,096
VV Součet -0,096

D 5 Komunikace pozemní -44 000,00
4 K 58005(R) D+M herního prvku - pružinová houpačka - liška ks -2,000 22 000,00 -44 000,00 SoD

PP D+M herního prvku - pružinová houpačka - liška

D 998 Přesun hmot -40,21
5 K 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy t -0,284 141,60 -40,21 SoD

PP Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m

Změnové listy - dodatek č.3

54 - Odečet houpadel

Strana 53 z 77



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 4. 2025

Zadavatel: IČ: 00299529
Město Šternberk- DIČ: CZ00299529

Zhotovitel: IČ: 47671416
Nosta,s.r.o. DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 448,55

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 4 448,55 21,00% 934,20

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 382,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Změnové listy - dodatek č.3

55 - Malby a nátěry

Strana 54 z 77



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 4. 2025

Zadavatel: Město Šternberk- Projektant:  
Zhotovitel: Nosta,s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 448,55

D PSV Práce a dodávky PSV 4 448,55

D 783 Dokončovací práce - nátěry 4 448,55

1 K 783314101.1
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 2,625 94,00 246,75 SoD

PP Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický

VV "zárubně"
VV Odpočet původního:
VV "70/197"   -(2*1,97+0,70)*(0,15+2*0,05)*7 -8,120
VV "90/197"   -(2*1,97+0,90)*(0,15+2*0,05)*9 -10,890
VV "90/197"   -(2*1,97+0,90)*(0,15+2*0,05)*1 -1,210
VV Mezisoučet -20,220
VV Nové výměry:
VV "70/210"   (2*2,15+0,70)*(0,18+0,105)*7 9,975
VV "90/210"   (2*2,15+0,90)*(0,17+0,105)*9 12,870
VV Mezisoučet 22,845
VV Součet 2,625

2 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukcí

m2 2,625 94,00 246,75 SoD

PP
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní

3 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí

m2 2,625 94,00 246,75 SoD

PP Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

4 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 2,625 112,80 296,10 SoD

PP
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 
standardní

6 K 783913161
Penetrační syntetický nátěr pórovitých betonových 
podlah

m2 16,500 18,80 310,20 SoD

PP
Penetrační nátěr betonových podlah pórovitých ( např. z cihelné dlažby, 
betonu apod.) syntetický

VV " podlaha skladu - přízemí P1.2 "
VV Odpočet původního:
VV -16,8 -16,800
VV Mezisoučet -16,800
VV Nové výměry
VV 8,13*2 16,260
VV " dtto,patro "
VV 17,04 17,040
VV Mezisoučet 33,300
VV Součet 16,500

7 K 783917161 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr betonové podlahy m2 16,500 188,00 3 102,00 SoD

PP Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný syntetický

Změnové listy - dodatek č.3

55 - Malby a nátěry

Strana 55 z 77



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 4. 2025

Zadavatel: IČ: 00299529
Město Šternberk- DIČ: CZ00299529

Zhotovitel: IČ: 47671416
DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 146 250,41

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 146 250,41 21,00% 30 712,59

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 176 963,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Změnové listy - dodatek č.3

56 - Úpravy schodišť

Nosta,s.r.o.

Strana 56 z 77



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 4. 2025

Zadavatel: Město Šternberk- Projektant:  
Zhotovitel: Nosta,s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 146 250,41

D 4 Vodorovné konstrukce 41 931,01
31 K 430362021

Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými 
sítěmi Kari

t 0,213 41 360,00 8 809,68 SoD

PP
Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, 
podest s nosníky ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

VV Součet 0,000
VV 8*26,64*0,001 0,213
VV Součet 0,213

32 K 431351121
Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v 
do 4 m

m2 6,336 3 299,40 20 905,00 SoD

PP
Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné 
konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení

VV Součet 0,000
VV 0,16*1,65*24 6,336
VV Součet 6,336

33 K 431351122
Odstranění bednění podest schodišť a ramp 
přímočarých v do 4 m

m2 6,336 160,27 1 015,47 SoD

PP
Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné 
konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění

30 K 434311115
Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 
20/25 bez potěru

m 39,600 282,85 11 200,86
CS ÚRS 2024 02 ( 
index 0,799)

PP
Stupně dusané z betonu prostého nebo prokládaného kamenem na 
terén nebo na desku bez potěru, se zahlazením povrchu tř. C 20/25

VV 1,65*24 39,600
VV Součet 39,600

D HSV Práce a dodávky HSV 81 743,10

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 14 128,56

29 K 319201321
Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm 
maltou

m2 9,000 380,96 3 428,64 SoD

PP
Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání 
vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm

VV Mezisoučet 0,000
VV 0,3*15*2 9,000
VV Součet 9,000

27 K 395367221 Kotvičky z oceli D do 8 mm osazené do tmelu kus 72,000 148,61 10 699,92
CS ÚRS 2024 02 ( 
index 0,799)

PP
Výztuž stříkaného betonu torkretového pláště kotvičky pro přichycení sítí 
osazené do tmelu, z betonářské oceli průměru do 8,0 mm

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 20 052,54

9 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 3,255 461,02 1 500,62
CS ÚRS 2024 02 ( 
index 0,799)

PP Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách

VV 0,2*(2,45+1,675+0,55+1,75+1,75+2,45) 2,125
VV 0,2*(2,45+0,75+2,45) 1,130
VV Součet 3,255

10 K 612325423
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky tl 
jádrové omítky do 20 mm a tl štuku do 3 mm stěn 

m2 3,255 314,01 1 022,10
CS ÚRS 2024 02 ( 
index 0,799)

PP
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tl. 
jádrové omítky do 20 mm a tl. štuku do 3 mm stěn, v rozsahu 
opravované plochy přes 30 do 50%

11 K 631311135
Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého 
bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25

m3 0,585 3 420,00 2 000,70 SoD

PP
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 
120 do 240 mm tř. C 20/25

VV 1,75*1,67*0,1*2 "podesty" 0,585
VV Součet 0,585

24 K 635211131 Násyp pod podlahy z perlitu m3 2,630 5 904,61 15 529,12
CS ÚRS 2024 02 ( 
index 0,799)

PP Násyp lehký pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu z perlitu

VV 1,65*(2,45+1,675+0,55+1,75+1,75+2,45)*0,15 2,630
VV Součet 2,630

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 34 057,80

12 K 963032819 Bourání schodišťových stupňů cihelných m 34,650 91,09 3 156,27
CS ÚRS 2024 02 ( 
index 0,799)

PP Bourání schodišťových stupňů cihelných jakýchkoliv

VV 1,65*21 34,650
VV Součet 34,650

13 K 963042819 Bourání schodišťových stupňů betonových m 34,650 220,52 7 641,02
CS ÚRS 2024 02 ( 
index 0,799)

PP Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě

VV 1,65*21 34,650

14 K 965042131
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 
m2

m3 0,585 3 747,31 2 192,18
CS ÚRS 2024 02 ( 
index 0,799)

Změnové listy - dodatek č.3

56 - Úpravy schodišť

Strana 57 z 77



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy 
do 4 m2

VV 1,75*1,67*0,1*2 0,585
VV Součet 0,585

15 K 965082923
Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl 
přes 2 m2

m3 1,753 568,09 995,86
CS ÚRS 2024 02 ( 
index 0,799)

PP
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na 
střechách tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2

VV 1,65*(2,45+1,675+0,55+1,75+1,75+2,45)*0,10 1,753
VV Součet 1,753

25 K 985131311
Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 
ocelových kartáči

m2 17,531 154,21 2 703,46
CS ÚRS 2024 02 ( 
index 0,799)

PP
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými 
kartáči

VV 1,65*(2,45+1,675+0,55+1,75+1,75+2,45) 17,531
VV Součet 17,531

26 K 985131411
Vysušení ploch stěn, rubu kleneb a podlah stlačeným 
vzduchem

m2 17,531 159,80 2 801,45
CS ÚRS 2024 02 ( 
index 0,799)

PP Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah vysušení stlačeným vzduchem

VV 1,65*(2,45+1,675+0,55+1,75+1,75+2,45) 17,531
VV Součet 17,531

34 K 985511311
Stříkaný beton rubu kleneb a podlah ze suché směsi 
pevnosti min. 25 MPa tl 30 mm

m2 17,531 830,96 14 567,56
CS ÚRS 2024 02 ( 
index 0,799)

PP
Stříkaný beton ze suché směsi pevnosti v tlaku min. 25 MPa (tř. R3) 
rubu kleneb a podlah, jedné vrstvy tloušťky 30 mm

D 997 Přesun sutě 10 433,78

16 K 997013154
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace

t 9,730 437,57 4 257,56 SoD

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 
m

17 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 9,730 118,23 1 150,38 SoD

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

18 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 87,570 5,17 452,74 SoD

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

VV 9,73*9 'Přepočtené koeficientem množství 87,570

19 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 9,730 470,00 4 573,10 SoD

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot 3 070,42

20 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m t 7,703 398,60 3 070,42 SoD

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 
24 m

D PSV Práce a dodávky PSV 22 576,30

D 762 Konstrukce tesařské 3 017,67

21 K 762231811
Demontáž obložení schodišťových stupňů a 
podstupnic

m 34,650 87,09 3 017,67
CS ÚRS 2024 02 ( 
index 0,799)

PP Demontáž obložení schodiště stupňů a podstupnic

VV 1,65*21 34,650
VV Součet 34,650

D 763 Konstrukce suché výstavby 7 074,45

35 K 763251221
Sádrovláknitá podlaha tl 35 mm z podlahových prvků tl 
25 mm podsyp 10 mm

m2 4,620 934,83 4 318,91 SoD

PP
Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku z podlahových prvků 
tl. 25 mm podlaha tl. 35 mm s podsypem tl. 10 mm

VV podesta vstup puda
VV 2,1*2,2 4,620
VV Součet 4,620

36 K 763251391
Příplatek k sádrovláknité podlaze za každých dalších 
10 mm suchého podsypu

m2 23,000 108,66 2 499,18 SoD

PP
Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku Příplatek k cenám 
za každých dalších 10 mm suchého podsypu

VV Celková průměrná tlušťka podsypu 50 mm
VV 4,6*5 23,000

37 K 998763403
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v přes 12 do 24 m

% 68,181 3,76 256,36 SoD

PP
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 12 do 24 m

D 776 Podlahy povlakové 12 484,18

22 K 776141222
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah schodišťových stupňů pevnosti 35 
MPa tl přes 3 do 5 mm

m2 17,725 504,97 8 950,59
CS ÚRS 2024 02 ( 
index 0,799)

PP
Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační 
stěrkou schodišť min.pevnosti 35 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm

VV 0,3*1,65*24 11,880
VV 1,75*1,67*2 5,845
VV Součet 17,725

23 K 776143132
Tmelení schodišťových podstupnic povlakových 
podlah stěrkou tl přes 3 do 5 mm

m2 6,336 557,70 3 533,59
CS ÚRS 2024 02 ( 
index 0,799)

Strana 58 z 77



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Příprava podkladu povlakových podlah a stěn tmelení schodišť 
podstupnic stěrka tloušťky přes 3 do 5 mm

VV 0,16*1,65*24 6,336
VV Součet 6,336

Strana 59 z 77



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 4. 2025

Zadavatel: IČ: 00299529
Město Šternberk- DIČ: CZ00299529

Zhotovitel: IČ: 47671416
Nosta,s.r.o. DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 9 893,61

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 9 893,61 21,00% 2 077,66

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 11 971,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Změnové listy - dodatek č.3

57 - ochranné rohy + vložky

VP - ochranné rohy + vložky

Strana 60 z 77



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 4. 4. 2025

Zadavatel: Město Šternberk- Projektant:  
Zhotovitel: Nosta,s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 9 893,61

D PSV Práce a dodávky PSV 9 893,61

D 766 Konstrukce truhlářské 9 893,61
2 K 766RRR Sjednocení vložek  ( FAB)v rámci objektu kpl 1,000 9 893,61 9 893,61 vlastní

PP D+M ochranný roh v 1,5m akrylvinylovým povrchemn SO 50

VP - ochranné rohy + vložky

Změnové listy - dodatek č.3

57 - ochranné rohy + vložky

Strana 61 z 77



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 4. 2025

Zadavatel: IČ: 00299529
Město Šternberk- DIČ: CZ00299529

Zhotovitel: IČ: 47671416
Nosta,s.r.o. DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -47 004,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -47 004,70 21,00% -9 870,99

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -56 875,69

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Změnové listy - dodatek č.3

57 - ochranné rohy + vložky

MP - ochranné rohy + vložky

Strana 62 z 77



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 4. 4. 2025

Zadavatel: Město Šternberk- Projektant:  
Zhotovitel: Nosta,s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -47 004,70

D PSV Práce a dodávky PSV -47 004,70

D 766 Konstrukce truhlářské -47 004,70

1 K 766001113r
D+M ochranný roh v 1,5m akrylvinylovým povrchem 
SO 50

ks -73,000 643,90 -47 004,70 SoD

PP D+M ochranný roh v 1,5m akrylvinylovým povrchemn SO 50

MP - ochranné rohy + vložky

Změnové listy - dodatek č.3

57 - ochranné rohy + vložky

Strana 63 z 77



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 4. 2025

Zadavatel: IČ: 00299529
Město Šternberk- DIČ: CZ00299529

Zhotovitel: IČ: 47671416
Nosta,s.r.o. DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -56 911,46

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -56 911,46 21,00% -11 951,41

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -68 862,87

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Změnové listy - dodatek č.3

58 - Odečet SO032

Strana 64 z 77



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 4. 2025

Zadavatel: Město Šternberk- Projektant:  
Zhotovitel: Nosta,s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -56 911,46

D HSV Práce a dodávky HSV -39 083,42

D 1 Zemní práce -503,53

1 K 122151101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně

m3 -3,808 132,23 -503,53 SoD

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti 
I skupiny 1 a 2 do 20 m3

VV "pro zámkovou dlažbu"
VV -3,20*3,40*0,35 -3,808
VV Součet -3,808

D 2 Zakládání -12 355,85

8 K 213311151 Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkodrti netříděné m3 -2,300 1 134,04 -2 608,29 SoD

PP Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkodrti netříděné

9 K 274313711 Základové pásy z betonu tř. C 20/25 m3 -1,840 3 759,87 -6 918,16 SoD

PP
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 
20/25

10 K 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 -3,680 642,43 -2 364,14 SoD
PP Bednění základů pasů rovné zřízení

11 K 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 -3,680 126,43 -465,26 SoD
PP Bednění základů pasů rovné odstranění

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -40 786,20

12 K 327215112
Opěrná zeď z gabionů dvouzákrutová síť s úpravou 
galfan s poplastováním vyplněná lomovým kamenem

m3 -8,280 4 925,87 -40 786,20 SoD

PP

Opěrné zdi z drátokamenných gravitačních konstrukcí (gabionů) 
z lomového kamene neupraveného výplňového na sucho ze splétané 
dvouzákrutové ocelové sítě s povrchovou úpravou galfan s 
poplastováním

D 5 Komunikace pozemní 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -1 532,52
17 M 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m -13,200 116,10 -1 532,52 SoD

PP obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm

D 998 Přesun hmot 16 094,68

18 K 998153131
Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, 
kamene, tvárnic nebo monolitické v do 12 m

t 37,952 424,08 16 094,68 SoD

PP
Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou konstrukcí 
zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV -17 828,04

D 767 Konstrukce zámečnické -17 828,04
19 K 767821113 Montaž poštovní schránky zazděné kus -2,000 518,76 -1 037,52 SoD

PP Montáž poštovních schránek samostatných zazděných

20 M 55343530 schránka listovní do zdi š 400mm kus -2,000 4 040,00 -8 080,00 SoD
PP schránka listovní do zdi š 400mm

21 K 767995112
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 
do 10 kg

kg -52,884 60,00 -3 173,04 SoD

PP
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 
do 10 kg

22 M RMAT0001
atypická zámečnická konstrukce pruřez čtvercový 
40x40x2 vč. povrchové úpravy žárově zinkováno

t -0,053 100 000,00 -5 300,00 SoD

PP
atypická zámečnická konstrukce pruřez čtvercový 40x40x2 vč. 
povrchové úpravy žárově zinkováno

23 K 998767201
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

% -175,910 1,35 -237,48 SoD

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou 
(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
do 6 m

Změnové listy - dodatek č.3

58 - Odečet SO032

Strana 65 z 77



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 4. 2025

Zadavatel: IČ: 00299529
Město Šternberk- DIČ: CZ00299529

Zhotovitel: IČ: 47671416
Nosta,s.r.o. DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 938,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 6 938,00 21,00% 1 456,98

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 8 394,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Změnové listy - dodatek č.3

59 - Hasící přístroje

Strana 66 z 77



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 4. 2025

Zadavatel: Město Šternberk- Projektant:  
Zhotovitel: Nosta,s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 6 938,00
1 M 449321R1 přístroj hasicí ruční práškový 9kg, 27A/144B kus 3,000 1 636,80 4 910,40 vlastní

PP přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE

3 M 449321R2 přístroj hasicí ruční práškový 9kg, 21A/113B kus 1,000 1 378,80 1 378,80 vlastní
PP přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE

D HSV Práce a dodávky HSV 648,80

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 648,80

2 K 953943211 Osazování hasicího přístroje kus 4,000 162,20 648,80
CS ÚRS 2024 02 
(index 0,799)

PP
Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasicího 
přístroje

Změnové listy - dodatek č.3

59 - Hasící přístroje

Strana 67 z 77



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 4. 2025

Zadavatel: IČ: 00299529
Město Šternberk- DIČ: CZ00299529

Zhotovitel: IČ: 47671416
Nosta,s.r.o. DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 57 434,33

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 57 434,33 21,00% 12 061,21

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 69 495,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Změnové listy - dodatek č.3

60 - Hydroizolační stěrka fasády

Strana 68 z 77



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 4. 2025

Zadavatel: Město Šternberk- Projektant:  
Zhotovitel: Nosta,s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 57 434,33

D PSV Práce a dodávky PSV 57 434,33

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 57 434,33

1 K 711192202
Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační 
stěrkou svislé na zdivu, 2 vrstvy

m2 69,824 329,99 23 041,22
CS ÚRS 2024 02 
(index 0,799)

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše 
svislé S dvouvrstvá na zdivu

VV hydroizolační stěrka pod břízolit
VV (22,31+0,82+24,92+8,52+9,12+8,01+7,58+6)*0,8 69,824

2 M WBR.SAB82420 webertec 824 - pružná cementová hydroizolační stěrka kg 205,283 167,54 34 393,11
CS ÚRS 2024 02 
(index 0,799)

PP webertec 824 - pružná cementová hydroizolační stěrka

VV 69,824*1,4*2*1,05 205,283

Změnové listy - dodatek č.3

60 - Hydroizolační stěrka fasády

Strana 69 z 77



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 4. 2025

Zadavatel: IČ: 00299529
Město Šternberk- DIČ: CZ00299529

Zhotovitel: IČ: 47671416
Nosta,s.r.o. DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 142 986,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 142 986,60 21,00% 30 027,19

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 173 013,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Změnové listy - dodatek č.3

61 - Elektro VCP

Strana 70 z 77



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 4. 2025

Zadavatel: Město Šternberk- Projektant:  
Zhotovitel: Nosta,s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 142 986,60

D D1 Rozvaděče a příslušenství 51 561,56
1 M Pol28 Trubka ohebná PVC DN20 m 32,000 39,80 1 273,60 SoD

PP Trubka ohebná PVC DN20

VV vyhřívání vpustí:
VV 22 22,000
VV osvětlení půdy včetně chodby a schodiště
VV 10 10,000
VV Součet 32,000

21 M PolR4 Trubka tuhá PVC DN20 vč. příchytek a spojek m 47,000 79,08 3 716,76 vlastní
PP Trubka ohebná PVC DN20

VV osvětlení půdy včetně chodby a schodiště
VV 47 47,000

2 M Pol34 Krabice KPR68 ks 3,000 56,40 169,20 SoD
PP Krabice KPR68

VV vyhřívání vpustí:
VV 3 3,000

15 M Pol33 Krabice KP68 ks 5,000 39,80 199,00 SoD
PP Krabice KP68

VV osvětlení půdy včetně chodby a schodiště
VV 3 3,000
VV světlíky vč. ovládání a napojení zdrojů
VV 5 5,000

16 M Pol150 Proudový chránič 10kA 10B-1N-030AC ks 4,000 1 650,00 6 600,00 SoD
PP Proudový chránič 10kA 10B-1N-030AC

VV osvětlení půdy včetně chodby a schodiště
VV 1 1,000
VV světlíky vč. ovládání a napojení zdrojů
VV 3 3,000
VV Součet 4,000

17 M Pol119 Svítidlo nástěnné LED IP44 ks 12,000 2 055,00 24 660,00 SoD
PP Svítidlo nástěnné LED IP44

VV osvětlení půdy včetně chodby a schodiště
VV 12 12,000

18 M Pol133
"NO1" - Nouzové LED svítidlo, autotest, 450lm, 6W, 
IP20, pris. round 140mm

ks 1,000 2 180,00 2 180,00 SoD

PP
"NO1" - Nouzové LED svítidlo, autotest, 450lm, 6W, IP20, pris. round 
140mm

VV osvětlení půdy včetně chodby a schodiště
VV 1 1,000

30 M Pol32 Korugovaná chránička DN40 m 50,000 52,30 2 615,00 SoD
PP Korugovaná chránička DN40

VV Venkovní rozvody:
VV 50 50,000

32 M PolR10
Rozvodnice oceloplechová na povrchovou montáž, vč. 
příslušenství ILC 2A324

ks 1,000 6 648,00 6 648,00 vlastní

PP
Rozvodnice oceloplechová na povrchovou montáž, vč. příslušenství ILC 
2A324

35 M Pol166 drobný materiál (svorky, lišty, vydrátování, atd.) kpl 1,000 3 500,00 3 500,00 vlastní
PP drobný materiál (svorky, lišty, vydrátování, atd.)

D D2 Ostatní 46 023,26
33 M Pol156 Sestavení rozvaděče, zkoušky, certifikace hod 4,000 420,00 1 680,00 SoD

PP Sestavení rozvaděče, zkoušky, certifikace

3 M Pol36 CYKY-J 3x1,5 m 403,000 37,50 15 112,50 SoD
PP CYKY-J 3x1,5

VV vyhřívání vpustí:
VV 58 58,000
VV osvětlení půdy včetně chodby a schodiště
VV 145 145,000
VV světlíky vč. ovládání a napojení zdrojů
VV 200 200,000
VV Součet 403,000

31 M PolR9 CYKY-J 5x4 m 15,000 97,92 1 468,80 vlastní
PP CYKY-J 5x2,5

VV Venkovní rozvody
VV 15 15,000

29 M PolR8 vodič CYH 2x1 m 45,000 47,52 2 138,40 vlastní
PP vodič CYH 2x1

VV světlíky vč. ovládání a napojení zdrojů
VV 45 45,000
VV Součet 45,000

28 M PolR7 CYKY-O 3x1,5 m 100,000 45,00 4 500,00 vlastní
PP CYKY-O 3x1,5

VV světlíky vč. ovládání a napojení zdrojů
VV 100 100,000

Změnové listy - dodatek č.3

61 - Elektro VCP

Strana 71 z 77



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 100,000

4 M Pol44 JYTY-O 4x1 m 36,000 40,40 1 454,40 SoD
PP JYTY-O 4x1

VV vyhřívání vpustí:
VV 36 36,000

8 M Pol109 D+M termostat TWT 3528 ks 1,000 5 665,00 5 665,00 vlastní
PP časovač do instalční krabice

VV Termostat pro řízení vyhřívání vpustí
VV 1 1,000

9 M Pol112 Přidružený materiál kpl 1,000 49,50 49,50 vlastní
PP Přidružený materiál

11 M Pol39 CYKY-J 3x2,5 m 50,000 47,30 2 365,00 SoD
PP CYKY-J 3x2,5

VV Doplnění elektro pro VZT 2.NP
VV 50 50,000

12 M Pol48 H07V-K 6 m 25,000 41,30 1 032,50 SoD
PP H07V-K 6

VV Doplnění elektro pro VZT 2.NP
VV 25 25,000

20 M PolR3 Spínač č.1 Praktik IP 44 ks 1,000 255,36 255,36 vlastní
PP Spínač ř.1

VV osvětlení půdy včetně chodby a schodiště
VV 1 1,000

14 M PolR2 Spínač č.6 Praktik IP 44 ks 2,000 262,08 524,16 vlastní
PP Spínač ř.1

VV osvětlení půdy včetně chodby a schodiště
VV 2 2,000

22 M PolR5 Krabice F-tronic IP 54 vč. svorkovnice ks 40,000 198,00 7 920,00 vlastní
PP Spínač ř.1

VV osvětlení půdy včetně chodby a schodiště
VV 9 9,000
VV světlíky vč. ovládání a napojení zdrojů
VV 40 40,000

23 M PolR6 Zásuvka Praktik IP 44 ks 1,000 287,64 287,64 vlastní
PP Spínač ř.1

VV osvětlení půdy včetně chodby a schodiště
VV 1 1,000

25 M Pol89 Spínač ř.5 ks 5,000 236,00 1 180,00 SoD
PP Spínač ř.5

VV světlíky vč. ovládání a napojení zdrojů
VV 5 5,000

26 M Pol94 Klapka dělená bílá ks 5,000 54,00 270,00 SoD
PP Klapka dělená bílá

VV světlíky vč. ovládání a napojení zdrojů
VV 5 5,000

27 M Pol95 1_rameček bílý ks 5,000 24,00 120,00 SoD
PP 1_rameček bílý

VV světlíky vč. ovládání a napojení zdrojů
VV 5 5,000

D D3 Jiné práce 1 530,80
5 M Pol53

Průraz ve zdivu cihel. tl. 15cm, do průměru 6cm, vč. 
začištění

ks 3,000 49,20 147,60 SoD

PP Průraz ve zdivu cihel. tl. 15cm, do průměru 6cm, vč. začištění

VV vyhřívání vpustí:
VV 3 3,000

6 M Pol58 Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 mm m 38,000 36,40 1 383,20 SoD

PP Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 mm

VV vyhřívání vpustí:
VV 38 38,000

D D4 Ostatní 43 870,98
7 M Pol25 Koordinace a spolupráce s jinými profesemi hod 2,000 420,00 840,00 SoD

PP Koordinace a spolupráce s jinými profesemi

VV vyhřívání vpustí:
VV 2 2,000

34 M R11 Montážní malta Mapei Lampocem 25 kg ks 7,000 882,64 6 178,48 vlastní
PP Montážní malta Mapei Lampocem 25 kg

VV Montáže elektro v 1.NP stávající budovy - sanační omítky
VV 7 7,000

10 M Pol26
Doplnění a úprava rozvaděče RM2 D+M (jištění a 
ovládání)

kpl 1,000 2 412,50 2 412,50 vlastní

PP Koordinace a spolupráce s jinými profesemi

VV vyhřívání vpustí:
VV 1 1,000

19 M PolR1 Montáž, koordinace, kompletace, HSV práce kpl 2,000 15 120,00 30 240,00 vlastní
PP Trubka ohebná PVC DN20

VV osvětlení půdy včetně chodby a schodiště
VV 1 1,000
VV světlíky vč. ovládání a napojení zdrojů
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

13 M Pol27 HZS hod 10,000 420,00 4 200,00 SoD
PP HZS

Strana 72 z 77



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 4. 2025

Zadavatel: IČ: 00299529
Město Šternberk- DIČ: CZ00299529

Zhotovitel: IČ: 47671416
Nosta,s.r.o. DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 13 646,12

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 13 646,12 21,00% 2 865,69

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 16 511,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Změnové listy - dodatek č.3

62 - Sokl u štítu

Strana 73 z 77



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 4. 2025

Zadavatel: Město Šternberk- Projektant:  
Zhotovitel: Nosta,s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 13 646,12

D HSV Práce a dodávky HSV 1 766,24

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 437,00

15 K 631311135
Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého 
bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25

m3 0,330 4 090,88 1 349,99
CS ÚRS 2024 02 ( 
index 0,799)

PP
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 
120 do 240 mm tř. C 20/25

VV Dobetonování soklu:
VV 7,5*0,22*0,2 0,330

16 K 631319013
Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za 
přehlazení povrchu

m3 0,330 263,67 87,01
CS ÚRS 2024 02 ( 
index 0,799)

PP
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, 
mazanina tl. přes 120 do 240 mm

D 998 Přesun hmot 329,24

14 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 0,826 398,60 329,24 SoD

PP Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV 11 879,88

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 055,46

1 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 
studena nátěrem penetračním

m2 1,650 11,15 18,40 SoD

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na 
ploše vodorovné V nátěrem penetračním

VV Izolace pod XPS vodorovná:
VV 7,5*0,22 1,650
VV Součet 1,650

2 K 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 
studena nátěrem penetračním

m2 6,176 24,37 150,51 SoD

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na 
ploše svislé S nátěrem penetračním

VV Izolace pod XPS svislá:
VV 7,5*0,8+0,22*0,8 6,176
VV Součet 6,176

3 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,003 73 320,00 219,96 SoD
PP lak penetrační asfaltový

VV (1,65+6,176)*0,00034 "Přepočtené koeficientem množství 0,003
VV Součet 0,003

4 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovné NAIP

m2 1,650 116,17 191,68 SoD

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše 
vodorovné V

5 K 711142559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
svislé NAIP

m2 6,176 133,11 822,09 SoD

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše 
svislé S

6 M 62853004
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s 
vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu

m2 9,783 159,80 1 563,32 SoD

PP
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze 
skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním 
posypem na horním povrchu

VV (1,65+6,176)*1,25 9,783

7 K 998711202
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti 
a plynům v objektech v přes 6 do 12 m

% 29,660 3,02 89,50 SoD

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

D 713 Izolace tepelné 6 995,38

8 K 713131141
Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením 
celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek

m2 7,826 210,02 1 643,62 SoD

PP
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky 
(izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně

VV Ochranná izolace XPS na soklu:
VV 1,65+6,176 7,826

9 M 28376404
deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 
λ=0033

m3 0,814 6 420,20 5 226,04 SoD

PP deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch λ=0033

VV 7,826*0,08*1,3 0,814

10 K 998713202
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 
v přes 6 do 12 m

% 68,697 1,83 125,72 SoD

PP Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m

Změnové listy - dodatek č.3

62 - Sokl u štítu

Strana 74 z 77



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 764 Konstrukce klempířské 1 829,04

17 K 764216405
Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z 
Pz plechu rš 400 mm

m 4,700 383,52 1 802,54 SoD

PP
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu rovných mechanicky 
kotvené, bez rohů rš 400 mm

VV Oplechování římsy, bez parapetů:
VV "celková délka" 7,5 7,500
VV "odpočet O6 2 ks"  -1,4*2 -2,800
VV Součet 4,700

11 K 998764202
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v přes 6 do 12 m

% 18,025 1,47 26,50 SoD

PP
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 
do 12 m

Strana 75 z 77



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 4. 2025

Zadavatel: IČ: 00299529
Město Šternberk- DIČ: CZ00299529

Zhotovitel: IČ: 47671416
Nosta,s.r.o. DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 83 540,10

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 83 540,10 21,00% 17 543,42

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 101 083,52

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Změnové listy - dodatek č.3

63 - doplnění Wifi

Strana 76 z 77



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 4. 4. 2025

Zadavatel: Město Šternberk- Projektant:
Zhotovitel: Nosta,s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 83 540,10

D PSV Práce a dodávky PSV 83 540,10

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 83 540,10
1 K R-456465 wifi MIKROTRONIK n RAYG-60adapair ks 1,000 35 470,00 35 470,00 vlastní

PP wifi MIKROTRONIK n RAYG-60adapair

2 K R-54545 montáž ks 1,000 17 483,10 17 483,10 vlastní
PP montáž

3 K R-1654466 Stožár trojnožka 2,0 m/ 48 mm na zatížení dlaždicemi ks 1,000 19 485,00 19 485,00 vlastní

PP Stožár trojnožka 2,0 m/ 48 mm na zatížení dlaždicemi

4 K R-69489855 betonová dlaždice ks 3,000 941,00 2 823,00 vlastní
PP betonová dlaždice

6 K R-1564455 instalace stožáru ks 1,000 5 744,00 5 744,00 vlastní
PP instalace stožáru

5 K R-5454888 gumová podložka 600/600/10 ks 3,000 845,00 2 535,00 vlastní
PP gumová podložka 600/600/10

Změnové listy - dodatek č.3

63 - doplnění Wifi

Strana 77 z 77


